
Příloha č. 1

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

SO 201 / 000 Demolice

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: N+N konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o.

Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

IČ: 44564287

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

1.2

1 0,00 496 535,41 496 535,41

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 483 480,00 483 480,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1201/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 13 055,41 13 055,41

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 105 počet listů

Zdůvodnění návrhu Změny

Změna:  Poplatky za skládku

Dle zadávací dokumentace stavby měl být výkopek z předchozích oblastí použit pro zpětné zásypy za opěry. 

Předpoklad byl na použití výkopku od dna stavební jámy po rubodovu drenáž. Po odborném posouzení skutečného 

stavu vykopaného materiálu autorizovaným geotechnikem ( viz. zápis ve SD a zápis v protokolu z KD č.4 ze dne 

7.11.22  - doklad č.8 a 9 )  bylo však zjištěno, že výkopek je pro zpětné využití do zásypu zcela nevhodný a musí být 

nahrazen materiálem vhodným, například štěrkodrtí ŠDa frakce 0/63, 0/32. Původní materiál bude tedy namísto 

zpětného využití odvezen a uložen na skládku.

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 1. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 13 055,41Kč.

Zhotovitel zároveň zaslal na výše uvedené oznámení Objednateli ze dne 26.1.2023 (doklad č. 12). Výše uvedené 

skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDS (doklad č. 14), projektantem RDS (doklad č. 16), AD (doklad č. 13) a 

objednatelem (doklad č. 15).

Změna je podle § 5, odst. 1, písmeno a) resp. čl.7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 

kraje (účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek zařazena do Skupiny 1. 

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 2 je změnou 

vyhrazenou.

Zhotovitel:  N+N konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. se sídlem Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

1.1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201/1

SO 201 / 000 Demolice

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2437/00066001/2022 a zhotovitel č: 69/22-22441 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 

2.9.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Popis a zdůvodnění Změny:

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Projektant (AD)



Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce Objednatele:  KSÚS Ing. Michal Šťastný

Projektant (autorský dozor):                               Ing. Martin Vavřena

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn 

kladných celkem

Součet absolutních 

hodnot Změn kladných a 

Změn záporných

0,00 13 055,41 13 055,41 13 055,41

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Lukáš Krulich

Technická pomoc Objednatele Ing.Lubomír Smetana

Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler,DiS.

Zhotovitel Ing.Tomáš Novák

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny
 Ing. Jaroslava Jurková

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením 

dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V 

ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 105 počet listů

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

1.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201/1

SO 201 / 000 Demolice

Objednatel

Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2437/00066001/2022 a zhotovitel č: 69/22-22441 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 

2.9.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  N+N konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. se sídlem Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Zdůvodnění návrhu Změny

Změna:  Čerpání vody

Proti původním předpokladům zadávací dokumentace stavby byl zjištěn průsak spodní vody stěnami stavební jámy. V 

zadávací dokumentaci  je řešeno pouze převedení povrchového toku přes těleso mostu. Aby však spodní voda 

prosakující skrz stěny stavební jámy neznemožnila provádění stavebních prací, je nutné ji neustále v průběhu 

stavebních prací odvádět čerpáním ponorným čerpadlem mimo prostor stavební jámy. Čerpání je nutné provádět od 

chvíle výkopu jámy v její spodní projektované výškové úrovni až do fáze provedení zásypů rubů nosné konstrukce a 

provedení dlažeb v otvoru mostu. Provedené čerpání je patrné z fotodokumentace ( doklad 11 ) a zápisů ve SD ve 

dnech 21.9.2022 až 21.3.2023 ( doklad 10 ).

Změna  je vyjádřena smluvními položkami č. 29. A navyšuje smluvní cenu stavby o 483 480,00 Kč.

Zhotovitel zároveň zaslal na výše uvedené oznámení Objednateli ze dne 26.1.2023 (doklad č. 12). Výše uvedené 

skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDS (doklad č. 14), projektantem RDS (doklad č. 16), AD (doklad č. 13) a 

objednatelem (doklad č. 15).

 Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 

Středočeského kraje (účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. 

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou 

nepředvídanou.



Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpi 

jméno datum podpi 

jméno datum podpi 

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Cena navrhovaných Změn

záporných

Cena navrhovaných Změn

kladných

Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot

Změn kladných a Změn

záporných

0,00 483 480,00 483 480,00 483 480,00

Technická pomoc Objednatele Ing.Lubomír Smetana

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Lukáš Krulich

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vavřena

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler,DiS.

Zástupce Objednatele:  KSÚS Ing. Michal Šťastný

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové

projednání Změny
Ing. Jaroslava Jurková

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto

Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v

rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě

nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel Ing.Tomáš Novák



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

201/1

SO 201 / 000 Demolice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

951 159,06

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 951 159,06 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 496 535,41 496 535,41 52,20%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 447 694,47 496 535,41 52,20%

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 15111

Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 05 04

Vytěžené zeminy a horniny - I. třída těžitelnosti  

zemina, kamenivo, kameny - materiál, který byl původně předpokládán 

využít zpět

1,8*77,57 = 139,626 (A), výkopek původně zamýšlený ke zpětnému 

zásypu 

t 922,63 1 062,26 139,63 93,50 86 265,91 0,00 13 055,41 99 321,32 13 055,41 15%

Celkem    0,00   13 055,41   13 055,41

Za Zhotovitele:   Ing. Lukáš Krulich

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně

Za zástupce Objednatele:   Ing.Michal Šťastný

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 201 - Most SO 201/1

Číslo a název rozpočtu: SO 000 Demolice Skupina změn 1

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky - JC dle OTSKP 2022

29 11513

Čerpání vody do 2000l/min

Vypočítáno z průtočné plochy 02*0,5= 0,1m2, na místě měřená rychlost 

proudění vody 0,3 m/s, z toho vyplývá průtok 0,03m3/s, tj za minutu 

1,8m3 = 1 800l/min

Odčerpávání vody ze stavební jámy po celou dobu průběhu stavby, dle 

zápisu ve SD. V období od 21.9.2022 do 29.4.2023 (s odpočtem zimní 

přestávky a víkendu. Celkem 85 dní.

85*24 = 2040hod.

hod 0,00 2 040,00 2 040,00 237,00 0,00 0,00 483 480,00 483 480,00 483 480,00 0%

Celkem    0,00   483 480,00   483 480,00

Za Zhotovitele:   Ing. Lukáš Krulich Za zástupce Objednatele:   Ing.Michal Šťastný

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: SO 000 Demolice Skupina změn 3

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 201 - Most SO 201/1

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  7 379 803,25 6=32+36 483 480,00 9=(32A/1)*100 6,55% 12=(1)*0,15 Limit 1 106 970,49

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 7 876 338,66 7=(6/1)*100 6,55% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 530 369,77 8=1*0,3 2 213 940,98 10A=32A+36A 483 480,00 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 106,73% 11=1*0,5 3 689 901,63

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,18%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec    0,00   496 535,41   496 535,41    0,00   13 055,41   13 055,41    0,00    0,00    0,00    0,00   483 480,00 483 480,00   483 480,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

201 1 Demolice - Poplatky a čerpání vody    0,00   496 535,41   496 535,41    0,00   13 055,41   13 055,41    0,00    0,00    0,00    0,00   483 480,00 483 480,00 483 480,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 9 z 14



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 4

08 Zápis geotechnika ve SD ze dne 7.11.2022 1

09 Zápis z KD č. 4 ze dne 7.11.2022 3

10 Zápis ve SD čerpání vody 52

11 Fotodokumentace čerpání vody 2

12 Oznámení zhotovitele o vyčíslení změn 2

13 Stanovisko AD 1

14 Stanovisko TDS 1

15 Stanovisko objednatele 2

16 Stanovisko projektanta RDS 1

17 Vážní lístky 36

18 PDPS 0 fyzicky u objednatele

Počet listů celkem 105

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

SO 201 / 000 Demolice

201/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce   118 706,56    0,00   13 055,41   131 761,97   13 055,41 11,00%

1 15111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA ZATĚŽITELNOSTI
T         922,63 1062,26 139,63 93,50 86265,91 0 13055,405 99321,315 13055,405 0,151339098

zemina, kamenivo, kameny - materiál, který byl původně předpokládán využít 

zpět

2 15120
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02

STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ
T         171,26 171,26 0 110,00 18838,6 0,00 0,00 18 838,60 0,00 0,00%

směsný demoliční a stavební odpad

2,0*85,63=171,26 (A)

3 15130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02

VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU
T         40,09 40,09 0 165,00 6614,85 0,00 0,00 6 614,85 0,00 0,00%

živice

1,8*22,27=40,09 (A)

4 15140a
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 

BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV
T         15,88 15,88 0 110,00 1746,8 0,00 0,00 1 746,80 0,00 0,00%

železobeton

2,5*(6,35)=15,88 (A)

5 15140b
Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 01 01 

beton z demolic objektů, základů tv
T         47,64 47,64 0 110,00 5240,4 0,00 0,00 5 240,40 0,00 0,00%

prostý beton - SC

2,0*23,82=47,64 (A)
1 Zemní práce   373 587,31    0,00    0,00   373 587,31    0,00 0,00%

6 11120
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

zarostlý vtok a výtok
M2        10,00 10,00 0,00 88,00 880,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00%

10=10,00 (A)

7 11130
SEJMUTÍ DRNU

na vtoku a výtoku, podél křídel, po pravé straně v délce úpravy svahů
M2        368,38 368,38 0,00 66,00 24 313,08 0,00 0,00 24 313,08 0,00 0,00%

1,25*4,10*22+1,25*21,5*3+4*1,25*35=368,88 (A)

8 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM, ODVOZ DO 

20KM, živičné spodní vrstvy - tl. 100mm
M3        22,27 22,27 0,00 714,90 15 920,82 0,00 0,00 15 920,82 0,00 0,00%

vozovka

205,66*0,10=20,57 (A)

krajnice na mostě

0,18*(4,79+4,68)=1,70(B)

Celkem: A+B=22,27 (C)  

9 113328
ODSTRANĚNÍ PODKLADNÍCH PLOCH ZPEVNĚNÝCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO, ODVOZ DO 20KM
M3        73,84 73,84 0,00 605,00 44 673,20 0,00 0,00 44 673,20 0,00 0,00%

podkladní vrstvy vozovky

nadnásyp klenby - ve vrcholu odhad 380mm

nad patou klenby - odhad 380+500mm
0,38*158,83=60,36 (A)

2/0,5*(3,10+1,80)/2*5,5=13,48 (B)

Celkem: A+B=73,84 ©

10 113348
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM, ODVOZ DO 

20KM
M3         23,82 23,82 0,00 714,90 17 028,92 0,00 0,00 17 028,92 0,00 0,00%

podkladní vozovkové vrstvy - odhad 150mm
0.15*158,83=23,82 [A]

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 201 - Most SO 201

Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Demolice celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 201 - Most SO 201

Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Demolice celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

11 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3         20,64 20,64 0,00 1484,90 30 648,34 0,00 0,00 30 648,34 0,00 0,00%
povinný odkup zhotovitele 

tl.vrstvy 95mm 

krajních 0.60m - tl.vrstvy 45mm
213.50*0.095+6.55*0.60*0.045+6.53*0.60*0.045=20,64 [A]

12 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M3        38,00 38,00 0,00 1594,90 60 606,20 0,00 0,00 60 606,20 0,00 0,00%
zatrubnění potoka po dobu stavby - 2ks 

vč.úpravy nátoku 

vč.odstranění, uložení a skládkovného po dokončení stavby 

vč.případné manipulace v době stavby
2*19=38,00 [A]

13 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 6,75 6,75 0,00 429,00 2 895,75 0,00 0,00 2 895,75 0,00 0,00%
odkopávka hrázek  

vč.odvozu
2*(0.75+2.25)/2*0.75*3.0=6,75 [A]

14 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČNÍCH KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 24,00 24,00 0,00 528,00 12 672,00 0,00 0,00 12 672,00 0,00 0,00%
před mostem a za msotem - 5km, příkop podél silnice

vč. odvozu na skládku
2*5*0,5*3=15 (A)

20*1,5*0,3=9 (B)

celkem: A+B=24 ©

15 131738a
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

M3        320,51 320,51 0,00 407,00 130 447,57 0,00 0,00 130 447,57 0,00 0,00%

vč. odvoz na skládku

výkop přechodových oblasstí, výkop v korytě potoka
2*9,57*4/4,28*(8,50+2*1+3,8)=255,80 (D)

5,77*4/4,28*(8,50+2*1+1,5)=64,71 (B)

celkem: D+B=320,51 (E) 
16 131738b HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3        40,95 40,95 0,00 374,00 15 315,30 0,00 0,00 15 315,30 0,00 0,00%

Snížení úrovně základové půdy v případě požadované výměny podzákladí dle 

závěru při převzetí ZS geologem 

Předpokládaná tl. výměny podzákladí 0,50m 

Položka čerpána výhradně se souhlasem TDS
7,80*0,50*(8,5+2*1,0)=40,95 [A]

17 17120 ULOŽENÍ SYPANINYDO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3        539,73 539,73 0,00 16,50 8 905,55 0,00 0,00 8 905,55 0,00 0,00%
na skládku a meziskládku
320,51+40,95+24,0+6,75+73,84+0,2*368,38=539,73 [A]

18 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3        6,75 6,75 0,00 1374,90 9 280,58 0,00 0,00 9 280,58 0,00 0,00%
vč. dodávky zeminy, pro zatrubnění potoka

2*(0.75+2.25)/2*0.75*3.0=6,75 [A]
2 Základy   7 657,65    0,00    0,00   7 657,65    0,00 0,00%

19 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M         81,90 81,90 0,00 93,50 7 657,65 0,00 0,00 7 657,65 0,00 0,00%
v případě výměny podzákladí - uloženo pod štěrkový polštář 

položka čerpána jen na základě souhlasu TDS v souladu se závěrem geologa při 

přejímce ZS
7,80*(8,5+2*1,0)=81,90 [A]

4 Vodorovné konstrukce   94 586,31    0,00    0,00   94 586,31    0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 201 - Most SO 201

Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Demolice celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

20 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3        40,95 40,95 0,00 2 309,80 94 586,31 0,00 0,00 94 586,31 0,00 0,00%
výměna podzákladí  

položka čerpána jen na základě souhlasu TDS v souladu se závěrem geologa při 

přejímce ZS
7,80*0,50*(8,5+2*1,0)=40,95 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce   356 621,23    0,00    0,00   356 621,23    0,00 0,00%

21 9113b3

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM M         22,50 22,50 0,00 275,00 6 187,50 0,00 0,00 6 187,50 0,00 0,00%

vč. odvozu a uložení dle pokynu investora
2*11,25=22,50 (A)

22 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50MM M         13,08 13,08 0,00 132,00 1 726,56 0,00 0,00 1 726,56 0,00 0,00%

řezaná spára v místě napojení na stávající stav - řezání obrusné vrstvy vozovky

6,55+6,53=13,08(A)
23 966128 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 20KM M3        12,32 12,32 0,00 1 979,90 24 392,37 0,00 0,00 24 392,37 0,00 0,00%

kamenná rovnanina za rubem klenby
2*(1,80+1,0)/2*0.80*5.50=12,32 [A]

24 966138a BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3        14,22 14,22 0,00 2 144,80 30 499,06 0,00 0,00 30 499,06 0,00 0,00%

klenba z lomového kamene s lícním pásem z pískovcových kvádrů vč. omítky

0.50*5.50*5.17=14,22 [A]
25 966138b BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3        23,87 23,87 0,00 2 144,80 51 196,38 0,00 0,00 51 196,38 0,00 0,00%

opěry - původní z lomového kamene
2*5.50*1.40*1.55=23,87 [A]

26 966148 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM M3        85,63 85,63 0,00 2 034,90 174 248,49 0,00 0,00 174 248,49 0,00 0,00%
rozšíření opěr ze struskových cihel, křídla, poprsní zídky
opěry

2*4.79*(2.60+0.8)*1.88=61,24 [A] 

křídla 

(1.69+1,40+1,94+1,70)*(2.60+0.8)*1.00=22,88 [B] 

poprsní zídky 

2*0.35*0.45*4.79=1,51 [C] 

Celkem: A+B+C=85,63 [D]
27 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM  DO 20KM M    3     6,35 6,35 0,00 5 279,60 33 525,46 0,00 0,00 33 525,46 0,00 0,00%

železobetonová deska nad rozšířením  nosná konstrukce
2*0,25*4,79*2,20+2*0,25*0,45*4,79=6,35 [A]

28 96618 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T         1,44 1,44 0,00 24 198,20 34 845,41 0,00 0,00 34 845,41 0,00 0,00%
rozšíření nosné konstrukce ocelovými nosníky I280 - 47,90kg/m.

vč. odvozu do kovošrotu

event. Výzisk je majetkem investora
2*3*5,0*0.0479=1,44 [A]

Nové položky - JC dle OTSKP 2022    0,00    0,00   483 480,00   483 480,00   483 480,00 100,00%
29 11513 ČERPÁNÍ VODY DO 2000 L/MIN HOD 0,00 2040,00 2040,00 237,00 0,00 0,00 483 480,00 483 480,00 483 480,00 100,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 201 - Most SO 201

Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Demolice celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

ZBV č. 1: Čerpání vody do 2000l/min

Vypočítáno z průtočné plochy 02*0,5= 0,1m2, na místě měřená rychlost 

proudění vody 0,3 m/s, z toho vyplývá průtok 0,03m3/s, tj za minutu 1,8m3 = 1 

800l/min

Odčerpávání vody ze stavební jámy po celou dobu průběhu stavby, dle zápisu ve 

SD. V období od 21.9.2022 do 29.4.2023 (s odpočtem zimní přestávky a víkendu. 

Celkem 85 dní.

85*24 = 2040hod.
85*24 = 2040hod.

Celkem   951 159,06    0,00   496 535,41  1 447 694,47   496 535,41 52,20%



Listč. 610222 Datum:Denní záznamy stavby:

frec"fl£CU<MvóVÍ
z&^VAyebe: scm/Em foniA uci^-

VÁŽX/A VL VCÓCclEA// nA^V\/VLA> lagroMDV?^ 
NjčÍH-C Hft- STTcUgg ~VOCU<£&)fCk

Tgi££<\ -vko^CT^NCr^ . u. rorwTQ



 

KSÚS – STŘEDOČESKÉHO KRAJE ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY 

EVIDENČNÍ ČÍSLO 
237-013B 

DOKUMENTACE STAVBY F.8.25 

KLASIFIKACE: VEŘEJNÉ STRANA: 1/3 

 

Evidenční číslo: 237-013b Počet stran: 3 

  Počet výtisků: 1 

  Výtisk číslo: 1 

F.8.25  Klasifikace: V 

 

Zápis z kontrolního dne stavby 
II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec 

 

Kontrolní den 

Číslo  04 Konaný dne  07.11.2022  

Účastníci Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 – F.4.1 Prezenční listina 
 

Kontrola úkolů z předchozího kontrolního dne 

Úkol 
číslo 

Název Skutečný stav splnění úkolu Splněno 

[A/N] 

01 Podpis RDS RDS byla podepsána (Zhotovitelem, projektantem RDS, 
AD, TDI, Objednatelem). 

A 

    

    
 

Zpráva zhotovitele o průběhu stavebních prací 
1. plnění věcného 

harmonogramu 
Plněno – 1 týden zpoždění oproti schválenému HMG 

2. popis provedených prací Betonáž základové desky, bednění dříků OP a vázání měkké výztuže 

3. finanční plnění Zatím neprobíhá 

4. předávání RDS Splněno. 

5. fotodokumentace Pravidelně pořizována a ukládána – server TDS  

 
 

Kontrola kvality  

1.  Předloženy koncepty TEPŘ a KZP (Betonářské práce; Zemní práce; Izolace) 

2.  Předloženy žádosti ke schválení subdodavatelů 

3.  Předloženy žádosti ke schválení materiálů. 

4.  Nebyly předloženy geodetické protokoly - ani v konceptu. 

 

Stav BOZP a PO 

Předán Plán KOO BOZP. Předložena Měsíční zpráva KOO BOZP za období 10/2022 ke KD č. 04. Zápisy viz. 
SD a Záznam z KD KOO BOZP. 

 

 

Různé 

Byl přizván geotechnik Zhotovitele k posouzení vhodnosti použití vytěženého materiálu na stavbě 
ke zpětnému zásypu. Bylo konstatováno, že materiál je zcela nevhodný a bude nutné tento materiál nahradit 
nakupovaným materiálem. Blíže viz. zápis geotechnika ve SD. 

 
 

 

Závěry kontrolního dne 

Probíhá stavební činnost dle schválené RDS – nesoulady jsou ze strany TDI zaznamenány ve SD a budou 
Zhotovitelem dále řešeny/opraveny. 

 

 



KSÚS – STŘEDOČESKÉHO KRAJE ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
EVIDENČNÍ ČÍSLO
237-013B

DOKUMENTACE STAVBY F.8.25

KLASIFIKACE: VEŘEJNÉ STRANA: 2/3

Úkoly z 3. kontrolního dne
Úkol
číslo

Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

2. Geodetický protokol

Zhotovitel zajistí geodetický protokol –
zaměření základové desky.

Zhotovitel

4.11.2022,
splněno
částečně –
opravit formu
protokolu

3.
Zásyp základové desky

Zhotovitel provede odtěžení základové
desky a umožní kontrolu povrchu
základové desky včetně kontroly
provedených izolačních nátěrů

Zhotovitel Do 30.4.2023

Datum konání příštího KD 21.11.2022 od 9:00

Přílohy
Číslo Název

1 Prezenční listina

Zapsal Ing. Jan Chreno

TDI – specialista pro mostní objekty        

Rozdělovník
Vyhotoveno v 1 výtisku, počet stran 3, rozesláno elektronicky.
Výtisk číslo Adresát Datum Podpis

1 KSÚS – oblast Kladno: Ing. Michal Šťastný  21.11.2022 Zasláno elektronicky
2 Obec Hořešovice:  21.11.2022 Zasláno elektronicky
3 Zhotovitel (N+N_Litoměřice): Petr Mundil  21.11.2022 Zasláno elektronicky
4 Pro spis – TDS (uložen originál)  21.11.2022



KSÚS – STŘEDOČESKÉHO KRAJE PREZENČNÍ LISTINA
EVIDENČNÍ ČÍSLO
237-013B

DOKUMENTACE STAVBY F.8.25

KLASIFIKACE: VEŘEJNÉ STRANA: 3/3

Příloha č. 1  Počet stran: 1

K evidenčnímu číslu: 237-013b Výtisk jediný
F.4.1  Klasifikace PVP

Prezenční listina
Příloha č. 1 k Zápisu z kontrolního dne stavby

Kontrolní den stavby
číslo  04 konaný dne  07.11.2022

Titul, jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpis

Ing. Michal Šťastný KSÚS – oblast Kladno

             
                      

Ing. Jan Chreno TDS – mostní konstrukce

             
                    
                     

Lenka Nováková TDS – KOO BOZP

             
                    

Petr Mundil

N+N – Konstrukce a dopravní
stavby Litoměřice, s.r.o.

Stavbyvedoucí

             
                            

Ing. Stanislav Štros Obec Hořešovice              
               

Pavel Mitura Lesy ČR              
                      



vstupenky
fc- — — -------

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AOOCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 

HOSTŮ
KNIHA 

ubytovaných
záznam 

oprovozu
VOZÍD1 A

cU
PŘ

'STUPE K.KY
-------------------------------------

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENÍK

KNIHA 
příchodů 

A ODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
-

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

■—_________ _

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

2 ŠATNOVÉ
BLOKY 

L -

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
příchodů 

AOOCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA
HOSTŮ 

_____________________

KNIHA 
UBYTOVÁN' Z C 

DOI

ŠATNOVÉ 
BLOKY

stavební 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
- -<

"--------------------------—
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 

HOSTŮ
KNIHA 

UBYTOVANÝCH c CELNl 
DOKLADY

stavební 
DENlK

kniha 
příchodů 

A OOCHOOŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 provo; o

VOZIDLZ O 5 Ě 5 0 33 8f ■0 3 3 Z OS
AG

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHOOÚ
KNIHA 

ZAKÁZEK
■____________________

INSPEKČNÍ 
KNIHA 

k____________________ J

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY

OSOBNI
AGENDA

J KNIHA
PŘÍCHODŮ 

aoochodů
KNIHA

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
k_______________ -j

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH 

_____________________

ZÁZNAM 
OPROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘI KAZY

CELNl
X3KLADY _

OSOBNI 
AGENDA VSTL

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 
iODCHODŮ

KNIHA
ZAKÁZEK

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

- <

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
příkazy

celní 
DOKLADY

OSOBNÍ ”* 

AGENDA VSTUPENKY

KNIHA
zakázek

INSPEKČNÍ 
KMIHÁ

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
O PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY

OSOBNÍ
AGENDA VSTUPENKY ŠAT

Bl

INSPEKČNÍ 
KNIHA

ZÁZNAM

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA / 
hostů/

nspekčnI 
KNIH/

KNIHA
HOSTŮ

KNIHA
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVÁN

KNIHA^m—sA—iii—U4i __________________

^Oir ttc. TR-O-llh

Stavební a montážní
KNIH/
HOSP1

KNIHA 
UBYTOVANÝCH deník STAVEBNÍ 

DENlK

KNIHA 
příchodů 

AODCHODŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAf.
O PROVO

VOZIDL

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

A ODCHODŮ

KNIH/ 
íYTOVALÝCH

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA samopropisovaci
3 x 50 číslovaných listů

VSTUPENKY ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK příchodů

AODCHODŮ

KNIHA 
příchodů 

AODCHODŮ
KNIHA

ZAKÁZEK

KNIHA 
ZAKÁZEK

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

INSÍ 
K

CESTOVNÍ 
PŘIKAÍY

CELNÍ 
DOKLADY 

k_____ ■

osobni 
AGENDA VSTUPENKY 

------------------------------------ •

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA

ZAKÁZEK
inspekční 

KNIHA
______________________

KNIHA
HOSTŮ

:
 CELNl I OSOBNI I I vstupenky I ŠATNOVÉ | STAVEBNÍ rtíKi.ri 1 KNIHA

DOKLADY AGENDA VSTUPENKY BLOKY DENlK ahSSÍi ZAKÁZEK

CELN 
DOKLADY

OSOBNI 
AGENDA VSTUPENKY

ŠATNOVÉ
BLOKY

stavební 
ceník

KNIHA 
příchodů 

AODCHOOÚ
KNIHA 

ZAKÁZEK

■
inspekční 

KNIHA
p -<

KNIHA 
HOSTŮ

-_______________________ p

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

OSOBNI 
AGENDA VSTUPENKY ŠATNOVÉ 

BLOKY
STAVEBNÍ 

DENlK
KNIHA 

PŘICHOOÚ 
AODCHODŮ

•
KNIHA

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

OSOBNI 
AGENDA

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘICHOOÚ 

A ODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK

•-
KNIHA
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
O PROVOZU 

VOZIDLA

VSTUPENKY 

-----------------------------------

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
deník

KNIHA 
příchodů 

aoochooů
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
OPROVOZU 

VOZIDLA

CES
PŘI

STUPEHKY ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
příchodů 

A OOCHOOÚ

KNIHA^X*̂ ^  

ZAKÁG<
/ 1 \

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
0 PROVOZU 

VOZIDLA

cestovní 
PŘÍKAZYl111 Is \

ŠATNOVÉ 
BLOK?/

STAVEBNÍ 
DENlK

> __________________ v

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHOOÚ
KNIHA 

ZAKÁZEK
/KNIHA y HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

- — --

ZÁZNAM 
OPROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
příkazy

Cl 
DOb

ŠATNO/É 
BLOKí

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
A_____________________

----------------
KNIHA
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
O PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
doklady

J STAVEBNÍ 
deník 

ý-----------------------

KNIHA 
příchodů 

AODCHOOÚ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

■______________ ,
CELNl 

doklady
OS 
AG 

> -• ____ _

STAVElNl 
DÉNÍC 

■______________/

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AOOCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
-____________________

INSPEKČNÍ 
KNIHA

____________

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY 

_____________________

OSOBNI 
agenda

KNIHA 
PŘICHOOU 

AODCHOOÚ
KNIHA 

ZAKÁZEK 
l_____________________

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA . 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY 

______________________>

CELNÍ 
DOKLADY 

________ ___________ J

OSOBNI 
agenda

VSTL
6------------ j

Kb < 
=ŘIC .COÚ 
.ODLHODU

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
příkazy

CELNl 
DOKLADY

OSOBNI 
AGENDA

VCrŮPENKY

KNIHA 
ZAKÁZEK

inspekční 
KNIHA 

k.____________________

kniha 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA

cestovní 
příkazy

,____________________ >

CELNl 
DOKLADY 

_____________________

OSOBNI 
AGENDA

VSTUPENKY
1

□ INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

zaznam 
O PROVOZŮ 

VOZIDLA
CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY'

CELNÍ 
DOKLADY

OSOBNI 
AGENDA

>

VSTUPENKY
ŠATNOVÉ 

BLOKY

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA
1 ho^-.

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
O PROVOZU

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY

OSOBNÍ 
AGENDA

VSTUPENKY

í ŠATNOVÉ 

bloky

í;



: v, as > 2z?-0{iL

List č. 610202 Datum:Denní záznamy stavby:

Píí^in'--
?IAČ . •- z/^c

> í^yj^ M - ďT®,

- /V^Fi?o$r(<tí/oť, rf. fártŽC' ÍUA >W>fe*W/
- PtGV(&{DW ' (/W?7^~Čr i ' (h^PW/sL-

- (/Q)^_________ _______________
- j^fá> ± í íM^/nír'

 

J ZsvÓÁ 4^,Á. /f?^^, 'py fa k^t’i’.- 
____'____________________  / _________   

■ v v s <
bA- Visitu >1<A SrAV&^l iKXbVOClFK//
CieOl^ChH^CKlOh- ^O^nikMTiC 6/7WVŤM4 i ?

— ^?CY^3>^Kj í OiX/1 o-i^tCo v Ac 11<3 SlEXž-l^Ov^tvo Jt>^i
Ybl>^ \rú^4ó(HO OUv O&U - —y 4 i ’^k V

' Acyl
— Tv^ex>€Kj/ \An&t^-A u pdí^bBF

O^’vn lš>e7CC)Kj<J 0 MV £7 <A> te7(JS7 - P'
‘ & "■

— zvieiKjc' us^ ‘/-^ r T«-

vsO^rA- <

<
T

se xA^'Tivv <4^ >

G)tA_o Ci i tke TOYm^c fc- ?(c < T hÓ ty 41 á-u a
ft L^l hJ i i *VC  <d t>t^,’CČ> KJtz-TXA'/\"ÍU 4 i VA ^vK.. ^-A



H W - i*,o4  /- &/. fr • 23? - og z.

Datum:Denní záznamy stavby: List č. 610203

—v------ ;-------------------------------------------------------------------------------------------------ťCc'/]U ■■ fccej 4 /ft 'Q 2p q„
me. ^g&J; Y'

PCA fC i -. VAlJ 'fát, 4^iA , fcí. PC.
f l ACiP. 477CX f <

f;; c& *__________ z
- f'CZ KCÓca !hG£~

,'V/ MG^IbL^óAI/



®U4* ।■ kox r ev- £. 7^ - (2/11

Denní záznamy stavby: List č. 610204 Datum:

///^ ILA.U Z-
K.U- r -X‘~
rcacU^( f /.
HeCtiAMZAe#^ Cn^Jc/ ' j&79.AXk>íý '

ff r̂c<T-.
~ ir/LOf fu čS A ^\i 'i<P.

M& fáFhl Z> ftPč/C//
- ' l/ttfr
- (Jlctj A- ^^IPUTc^i ' j'721'i'^f jT&
' e.ý

       

      

. Ý. U "Z z-
P44 £ ■ r^'
(£-Aí£ť^ ťc / ; ?óX^4T / rji^T) t-4 ďíA^-í ái.^í-cT-.

Acc^?
frcCWA'IíAC^^'/TPcx v ■ HAé’^ y ,

( OToČA'*?  fK[/Mrf Jtáčc hAt f
PeA> L'A rtA -
~ i/í^f PO'^cL Í'^LOAí>C& '

WcMŠ/Li' d/^^jĚ^n f xA//^
- ía/ldp au z AA4-

>&&&?&■// f
— ^XzčJ^z z Lapači ' /s& i^n^c/ Wt^



c?ť/- 2^ 2 -P- — O fl L,

Denní záznamy stavby: 610205 Datum:List č.

i fčž/cí e~í/L. M'U/i

- z

Pet/fácz
^c. ? 9-" — /Pí

V/4C4'

P^^y^y^Ppe/A^^________________________
- ty4zy Pad éč^Př&^c / £S, i/^ (QMáj fáft&irFo

4l w?9 y ^oÁŽ Z*o  ffl/ ác/fc-



610206 Datum:

ft#?-

xfeí-Lí

&OMbfaffUW'>

Denní záznamy stavby:

^Tufatr- 723 L f£^l/^&T7 ' Z
žč^TVť^rz A? yc~- f&écýůé'? fóů 7é77>C^>'

List č.



Denní záznamy stavby: List č- 610207 Datum:

g4fž?->X<p/^r»^ O.yo, í£>2^~

____________

____________ dkc/LU? Z / /_______ _________  
te&ÍDístr f "ůMj, , A/T® , 

(V£>if ďstfe+llf ' _________
PČW» P£A ftfT* ______ _ ____________________________________
- wLor fto j^/!)c^ Lč^^uU?, _________

íMrzc/ /srf- / ____________
- 7 i/íftf ~____________

— '}&£&'_____________________
- 2<S>a^ fa) ____________

_____ ^g^LZ____  

-___________________________ fa) _______________



Denní záznamy stavby:

ev. S'- 23?- 0 L,

Listí. 610208 Datum:

/trsG^
?CAt • ^9^4 > \ ~
VC/\&O//MfC4 : l/dttkL, fa'll/F nVo&Li ^C/i'(>gC
//^Z4/^/^4or ■ £(/£x/7 / z
?ófy/xÓ<r*L-<y Z 1______________________________________

íc Q (/S' ..> g~7/-ž^ > 
-

fttf.

fiaty:_____ ____________________
— ^Q^ťz<j>^7 / Ffyr/í,*)

~- / b/<&<7 ~
ffÁls&t/ fartř

Tl4^Mc(: (/ífcdriZ, FT^C^I Pek^fci <féHAfe&k. 4A/^^, 
.f^U(J>MM,$ w< 

f ( ( Z '
&nL^&/xr*  <pfA^ - .

<)<& j>ag4 



Denní záznamy stavby: List č. Datum:

Of fa

610209

Fc'^St/z,

re '2>čU&-(fá/\ '<?& • ___________________

~ f Z j_____________
- ^677^^/z //j2>y___________ ______________
- fat# X 1 z-r&i'&ufTz?

lili

________ wy artiMf^ ofah^ 7^
4 fcíwčc M</ft)



Denní záznamy stavby: List č. 610210 Datum:

Mi&A- řowt&ťD _____________ __

W< __________
p&zml

ř&bW 1W fcěH
?^éL^j>Dc<rf ttŽŽy______________

—• ~L &$■ y__________
- Z (/ZČb*? _________ _______
— (jú-iž / (TTZr'

nr-

...._________ _____________

AszWL/z^y-: ^ue^/(

- l/^Tb^ Ir MáT?

/s4 _________________
~ fy________________

'* pOC^Jtyc^ /ft'C'

/úh*

w

ec 
sv<pargz 

/zt
in^1



Listč- 610211 Datum:Denní záznamy stavby:

?UC- 2. ? ' " ___________
J^^Z-7 fáísO Ly

ftotimz té&r> j&fyfo A/ďzc. &/#, Cc^(^7

j"~ 3C^7^íPP>( / )tr<PP<7____ _____________ __
_- fif&CM/A ^7^7f lfyf27vr& Jg^1?

z ^/Z^^úz 0p^77/-> Mco^ /
___ ^7^Ě_, W£7V2& p££)l/<&&ty 7 T^H1~O

-221. pQ /_____________________________________ _
^f£tAl<*(  l/^^__ _______________________

— p^č^7V &Ů2________________

b£ky~7y> & s-tG- ^7(^1 —->ZíC7 ^a/zzztX



Denní záznamy stavby: usu. 610212 Datum:

^2 <//&?-, kvsr gv. S'.

A- Tsf^U^A^f A £> ?Ol/Oú€^ i /
7^7-0 -fc~7Z^^7



penní záznamy stavby: List c. 610213 Datum:

hop-

- ^Z/J> >z <&&£&*'/ J7^

^mxz^gž"
TtM /- UimZ&F/U Al>-3 _______
-o-??£7%<P ,>cg>^o ^/zr^W>

A~ ___________ _

fad. J&M- %/
MeMth WdGL. d^)c^^L, f&Z-AL HS>'e£ C fa'co Py _____

f ' ' ' _____

fof&f-* ___________________ 7_______________________________
- r Jirr&^c^ z^kc^Aot^ ?&&<T ~7 /^čfrslsuiiy _____

p(jV7?^(7~)Cf ( -> Jaltf' b(’ťě)-a) ■^~y^g>.
- f JcQ^X z ' 'P&2^ ý
- f>&) 



/LST-NVl, u W inus-- bl/.L'

Denní záznamy stavby: List č. 610214 Datum:

/7-z/^ ^2-3-

ib
(Pj AťJ) PAi ’ ÍA14CA d*í,  J TDóc-lf , PdpbCA 'ú

Z/<5Z^4X/3 ž z t) 7bcAJ^ f M&L, Wic ~ s4#7V ,

' A^ító^c L
PCDl/dp&Atr

■—- r P& ( J&SŽ*?  ______ __________________

— Jíf 0>él^,u
- PftP&oi/A ít*  f ž&y&AA/ ' JtáP *r
~~ Ž&rPaUi f t/QJÝ
- ÓéÁCP J- fz b/O

             

-• /frč^
rua.. ^34. -?•• - /tí“ (Jr-

i \/^'t^í.( frvcG^, Lc^^L,
Ol^&ňL M>Pí) í., /&'&) f pťf/tí Z

Z^Ž^A/ ^XČxT/ // f
ťtf)l/pfy&/^' - f
- ' Jé^L^t f PČlít? ,/^ tP^L,/z7Íď2L-

— Pio f£P/i^/p^í ‘ z f

P /m&f fá^LotáM- p/o
          

fcCA^P- fOCOJA^Q
/f£

fLACQ^A't'Ch VACA(h^ PPbpC^, !&/£&-'/
í?4,'?^ eť^L, ^ce ty řio'p£>

P^^A^/ÍArfjS- .piZcn,'!' ^e< k?pAk>, MÚc ■ MTV.ltotTl'f'

—_ ____________
:■

f 3>ci'ap a- PT^orc^
~^-Jl/fi f7^£L ZAkcAbU fGMZ'TM&'tfcr /O^-z^eď7?

-z^J'aPl'ayD'/< ' k>A7^f 'tm&l

^ZdlLc£A s frž?í^/PT^~____    
   



Denní záznamy stavby: ustč. 610215 Datum:

foc/ya-? • &—~

^0^4 x i *yfa • * 
PLAú&b^h^, l/dZrftezZ., ^7Z>ďž 

&rž /^£q

Ujcdk Te^tU -

ŠŠ=£<p/>^

/ /z, j

^a/on^Y
Z/vL///

l/M

Ptá&fc: /&&
F^. 3>9>A: 7 ;/á^ 

t i * Í$C4 (( GL. iŤV&ZK

~ .ZáE^kč^/ž*?  ibézi CC )4- It-l'/ 
(/‘fZfo&fr (TÉ*/

$f. $'~ Zvl~

l^gbon't* ’ pť£,f>)

>*> y^Ki •
i-7

^P° 
ocúU 

yjh' ftecfci'fa'l.'t k4‘ 

c, >"7>/'í' ^n/v,^ y<2!



Denní záznamy stavby:

CT. O-

List č.

Z-S? _ My /,

610216 Datum:

9 ‘ —./v*  * ___________ _________ ~____
■- /Tts^ažy c

L/c>Q> ri r? ' z>aL 'i

^AAtf /^2As> (1

- AA^^AtAA^Ť^L /t~ táte^Pcs
-(^4 Mrt, /ziZ

\ Á&zeA/c^ t/£*7  ____ _________ f_____
- fíA/vrcs jAcořA

3^-r /Mi lie.7 ^loZ
TQc^L^ -^~ A

Wts ££2: ' 7^=/ X/£.
(

'/ -9?%7 ^r
ffa/ 7/. Lfép&i j'AftAA' tAAAl



Denní záznamy stavby: List č. 610217 Datum:

£z><W? t£> y/ř^x-x> ./ó<^ LC^° -

pL4^. ; Y - /t “ _____________________
PMčZvx^ fc±: JQu'e&L. p&ktá m)c^, Avm čy___________
___________ frcfco fy frofy) J ' ^4/0___________

~ ^z?c^ ’^^rtr;4^2-, ' _________
ZX^ž^Z_______________________

f fiL^'cKP^ ' ________________

1 (^T^čT ! rfg4^ wk _____________

^q-u]4

|\ h£4j

i^i< <ž>o .



List č. Datum:Denní záznamy stavby:

Mefad'' PocJ'btyi^

610218

&T>C&Lf ý&bcA^C

— P0C/£&?u ' __ Q_
čA(ť<&_

fadlJCAr-

________________________'

ftyAFcP

díca # /Z^tS^P&ČG^’' &4Í/&U J7& ■fb&’fyQCA jb(3 
3^- &6_____

i>^--
EíáCtí^dc/i; j/^4 'jUf^ PTDdc^, <fé3>u$d&L,f /WÍú c
■-.________ _cf ^Qf^) z

-_ _ _ ptty^r'_________________________________

ft'

JfLc/



List Č. 610219 Datum:Denní záznamy stavby:

__________________________________________________ ___________________________________________

— f pfafi/'&r jr&cs ~
- g>u^z _______________
- f i/ó&?__________ ____________________________
— 4^/7 A- č&Ž&Z b(<2

Z/^^T 77? t> Ic^^cc, ^72/^r ^£7Í62-
Z^Zžt7 /- JTZito&r /ťz>4^/,

{.fl. Z 2Z

ra i rrPČ&l* ?<^z'/ /d^4zď^A^ L.t^t4)?.
——_______b^LJ) d/, ^J£.40&L ^réV, UQ£</4f7H,

—-- z z

//, 41 U) vz.



Denní záznamy stavby: lísíč. 610220 Datum:

2%^
- ^/'^(/^ T,^ iSě^čJ^r z ^Z7Í>57^

— \j[ícc(2> a jl/ó
- /óX^4Árz i/0^Ý

■ / o-^ , c.% g
W A k^uo A/
fe£4^/^4 ÍpZZ/s^

4ťn& S7^^

yéP^c^Wg



&f-o4íí>

Denní záznamy stavby: List č. 610221 Datum:

,4^
ř^4ď. PejpčF Z- ^^77 f

'čA •• m&fec, c ,
Ho'Zq fV kt>fK> ^'^i/^/Pi >&fpc>.
Lir^L^g^ 0££>&2hr~

Pf&tiKty! /U/f í&tlf / f

pC^p(^A^r' r£.A'cc :
— M o^4z z L/z^zT/ečr <?v&>Pc/

- ?&>£?»?<? pCQ yu^ŽÍT
— /cz$4? z i/t&?
- tlčcQjf fliW&w Pa ' _____

        

4&-~
fX/id- »>%■
Bí^L^íh •
f-{f^C<^ * Cc/cP)t-1 i f

^4/P^CÓ'-
- z ^^^7 /r ms-'
- ' mJý
— (Pé^c^ 7 p7%P&% /íTl?

fcčfál! pQ(^ ______________________________'

&AC, )cy-
PíAcoaM fa > &-?~v. koKi/A^. ťaúď?/ Cci><Ma-

/PCú- MPfa ' swíhfi)/z '
ĚCP)í/^'^P/^ ^4 'C<>~'

' M27l/Š'Gr MřFtťC'7 /-
'^P&ZCA^' ' (/íP)ý

^zjkO /C gif-P^í^^ '

VJ 4/if^t0C4z Pilis' 4 Wtíi')C\^
jlSfi/jp ' ‘Pbš .
-jfeTA/ t
-úl.—/J^^f:c{<L<-^ l~-J 4'-^ ?^> P» <íX<^^ ■ yb/'— Q^^-i C ' Q^P. W- Úl-
—U-h}4>L CLřpPpJ

eď ^.^'^7, "/rtPe ^c.t/ 'po \('L^t1<-7 -
■ 7 / /  



Datum:Denní záznamy stavby: List č. 610222

v£ l^óV % 3 4- 2X.

W k- WuW nAy>
C N^V ST^Uge Vccu A£H<i \ C V

U. wfluto

h \to v i &c cr\ vccaVQ t u

'^BhíKjU

V/\-K^

pj-c *'<

      
      
    
       

   
         
    

 

---— ✓// MHJO 'ty MZ® Py

Pzg fc^ ;_________________________________



Gv. <r.

610223 Datum:Denní záznamy stavby: List č.

Ptá&fyl '•' fčGD-J4^7^O
f£4<?. ^3A> -? * ť-r
iňMcac^tf, ^64rCiL, lTP<?&c, H^LA'e&L. H^'<Lq c.

Hí)'h^ ť. Ho'cj J., Cp^^a'ecA, ILísžoL-
HICHAM ^4ČW ' JžEA , ^<2>7 ' á/a ^42> /1 '
PčW^&Aat ’ rc.^CxT:
—~ 6*  x^Z

— ' <j£7_ J>G^Z *7
- ^GKeAbt f !/t^^
— A 7 S(O

         

PQefá-ť: ?eco^/~^ Ho'o Q. U 'ZvTPL
+"' A' ^T~

^acou^i ^7; MMjtt.. ^ec^.^LA'ecri^i pcforfr Ho't^> <■■,
Hoic^ P,, Ho'^o -Jy P/^Pa'pxP^/ L^ílTi^ '

x/c^A1^, ÉaHaH

PLQLAba^f pm hr > '__________________

- ' jTKas /i

— '_ HčcL L 7

- d0e/x4?■'
- Úéb/J) A- ^AřčíPG~<^>í‘ ' frT/9l<A7^t čTZr"UhXčPLA

z/A./f/ £.p?Pc>sH£í ■• a

W/ýÝ AaX/ }l£

P&A C&is&z



<&. e~, iTČ-SAbk

Denní záznamy stavby: List č. 610224 Datum:

. áfr? f 5>_ .- ť/
z/71Čt+&U'4,/%'

C?iW^ , 1
/ , feta, /K • z

'/'f /f.
;^>_£ ‘7^'D^'T^^ 2Zj)xaW J&A& r

2>/^ 'Saí^p ’TKcvéJfa/f /
& Tk&t&.Zué&A h/^^ťíícE /< '^3^cy

í^/c/
y^-/4/z?45/r. ‘3^>vzí7^z a"£. CPcz áA&w fa

7>££t .
ze2? ’

táp/Mre *:  4 ,/f$ /iM Ze-ZX-

WC - 3m f

HO'^D P > 4^ Mró"?—
'^e^tř

' W-izr. z
.-Z^3Q~/^z />^£z x ^Í>c3-
- ' 3cT2_ £fc( c 7
Z-ftte'&zi'i' c^&2^ f

W7 T? f ^py^T'
31^7?'Á2^ ^37^ícr [/ f

&^žrr £?&\Q)C/
'~i. fČ3CPpU'i f M&7

A- f ^}I^I'/T^p LdMW^k- ^(c. 1 ______ <~,
        
         

^A&Lz-^'SXO _____________________________'_ .^JfWZAr
?- —

&&££c4^ ^( > y^4# fe^z HSco cc i
~yj^,---------- ’________________________ '-________ -_______-

z z^wé^ 42



Denní záznamy stavby: List č. 610225 Datum:



OQ>
z &

List č. 610226 Datum:Denní záznamy stavby:

/^■7Y. ^-2-^
7'r''—“ P7s>

!me&t/ ^>CAc^f C-.
McV p., fre/ío '

/'fá&W'i y/-c^'' .^'ž&y /čvfaí^t ^ri/^z^ /
fyej/i f asa^a&í! /

PCAl//\b>^A^ Pza'c^-
- Ppd(/<s$>&uA. /t/Jj/up' Po a

Popru ('ti&eSt' Z^zVx a —
- PeA>yoU>G >&&///£ £& /^'^,̂ '

_ Jtci^ a- 24z<rtptrí'&*'<  / /^i^/jy^rPoA'^PP JPc >
- OP&AbAr A/A P^&tWAsfbtf /p^'pAbiP
- ’ó&WaÍa?7         

s'/''

Ptáfá/ť' ToúoA A^D , zt/< ^z-^
- '^A :*̂' " /fc^ i/r-

pu^oi/^ {C4' PProP^ f ^cp'c^, r^iL
^zW-/2?z^> A^^x^é^/Z '
fU>(/A^>Á^{
~ ?0(/QL67^ (_ {_
- 1 - IrU-feíšTW1
- A- 1
"- a^J>aPÁí i/^ý  

PPVAin ' /TP&Tt- //^-/f7 'o^fp7>
7fa2. , . . , JL? '
^^24X7^: /n^Zc/ f
P&R&LÍ&t&n <)$&&!, p&a/í*  1 ^íi/WZ >
f&l/čb&Mš'' P/tp-í^:'

------ i!' J~Zš/y? / <^EQ>/“',&Sls-t Z jA— /T>7 ^P&A'(/Ar- (g- ApA^/p-c/
-T^tfTep&S y/A1̂  1
^z2&-W/^f tz&y

/3 X < ' ^7Ab^(A7^

Z^TW: 4(c.4(. 2zZ2~
-~~aL_J$AA$-‘ í, ŤVte^c ?£,<> '/V     

——___ ) ! j
N



Datum:Denní záznamy stavby: List č. 610227

fr-'i't'Z&Z-Z-.
^7—

F&WM/feť; Uí&Oí T>oH&,
pGCM/Z £4&T:

'""• QIsaJw f fá/bfr () /?&/ ;4-
~~ ^T^-' II
~~ frGZPA^t ' t/^>^
- tSTKď) z

v
   

_______________ j_____________ ___________ / / ___ ____________________________________________________

í '( Je /g^/ZXTrts
)%-/

I4(S^^( / swftíi /, 4

PA4-bór«
- /
- 1
~ f)kSTžeí/tffa'? l^y^z-^c/
- JéUž /- f > S•s.

     

vj/\- ^^v<ví<t boKAVt ^twinrur oiJůWKirtd“
£(F H^víz? SlQÁ Tfrfo h

-J^£r- *»A>  Ctr t A>HrXA?Fniz? W
Jwp KLfr- j. Aív^iq í/orirr^ uQa» .



Denní záznamy stavby: List č. 610228 Datum:

T1^ VtAbfr-" (jV^VCfr"} .
4 -íDhůVv Ctr ?9>/Vi(rKLvu)Cj— 'pvMT-
3M>fr ^’LvV' -ř<b.
M-Vim-^U ld/07. ^Ni/vTmuaz vH Luxř- ft~
f» íbdTJvUltUr yovjM-crwHr^ l> hr4ub4«c

pty ^Mro^or Aoí3A//^nnx( 4- AohoA^o<?
Posr^k. 7ž>rc> ió/Aotť

>P!j H'
4- [ tžiceV
^rn^bi A/4- J^Xk? řZ/V^U; l/bt(/.'



Denní záznamy stavby: List č. Datum:610229

xui.



ZT?-—tyti fa

Denní záznamy stavby: List č. 610230 Datum:



ll/í^ bV-C~ £Q-M3fc>

Denní záznamy stavby: List č- 610231 Datum:



- <506

Denní záznamy stavby: List Č. 610232 Datum:

fCOl/A k> ^A^ar ' <_______________

— -^^d^VT z P9 -rz/Ux/
- Z /z^^

C •*

'o(.- \í4iA'i^ jWsčC ; etesptfLAČ 
&fa/l/t /* rt&F* f

' ffacír

/?<P4/?cxsr ' #ÍÍ <7 *7

_ jgTr
~~ <itil icGcS”_____________.____________________

ws £&'■''&by i />*

____ UCA&O —

—dý. L /jý A-

ĚŠ Kb

- t/^y



Denní záznamy stavby: List č. Datum:

A? /4M&Z2

> fycD-Mt-ů /fi)

(C^zL-

— z í/92^

-

610233

9^0'77) l// *_______________________________ _________
-77.7 f z

T^^g/7 i/Pďn/^.

_________________________________________________________________________________________________________________________

7 ^JL!



Denní záznamy stavby: List č. 610234 Datum:

Qc- /^. 12^2^3.
3^ - 22 - ’ X

Pz^č^^ív • l/M&sZy
W ^2—7 , ' , 7

fáCWl^ * 6'7^^z> ' /ďC<- • ?2^> ,
gcsfa/ ______________ L

ygg4-4Ž^Z<r
- g&H/q^ ť f<&<7

— -áwzp*?  £4 ÓP&z&u 2^^/- utá&ťy ?v
iurn/v

- ttM Sf^^r?^/'
- FM>Č4Cu~ Wí&t~
- tk^tž >- ^c^?<rz^/

/
  

fr&t&'f 2^-^WcQ Jg^ i

- z z>^2>> - ^Z/W^ó/x1- P/4) ^C.   

    

z 4C<^ ZZ>. s. 2-^23
. >93Z - /f^"'

ÍK4c0l//^bf: ptfi^'^L., ^ésí- P/^Tt^Ti
ít( ><ížr7 ' / / f

/22c& r , Lb'c^ s
f ' /

fá>4(ú# -
— R$C4c&
- ^/^c° P^i>

íl^J:&2^n z
/ zP^2>X

dkcf?) 2 f

h'-- . .
theT^'b) ob? Ld<\ úh^U zX*X  • d't 1. 2 21

e/ pK>Ak>k‘r -C jžjj
v-^- u','^)l- • rK,'/ť ^eC, c sfX<-,!%,'■? Zo/
c^sk_c' é' AíX/XX-Xt, écXht, / yaj^Z pit^ux 0dre*-2^  t k'/d- v 4



Denní záznamy stavby: List č. 610235 Datum:

/z 5-^^
tu-t. '-WM- _

-C7z>c^. féZcML, ažz
I U&F.. 1 ■/ >'

/^č^Xz/^g^ * Z#4z í
/Z'-'A/V Z____________________ '_

'sřžzt^/ i/url/x ax- &S0o
Xsrf 'OeZ f
^Pfy'/X l/?Xtf)<&i Z /

- L&ť7
—

/S

/ _____
ŽffiďttG- 7X)3 (J5 '&<!*'( 'a' oi^y?

I L/A
4?I XWsML^ ÍL Áf^Pcí ■

4/V>P^ ^P^^ó£Z> (f-J^X&c/^
    

// ýrokMiC^tZi U ?-ca(^ ^O-uX'z^ •   

> j^r^/yo/t ^Xc.' VCí^, 4y/-) /J/^>'c< J'% c/l.,l^.
& Li ?■ - Ax^ríy^c l^/Xs P' q <^>X>^-/ TFT
oZú/^ sPv i^.ífúu />óZ? l^_z £>r^> X A J-1 4,6/f’Z^ /



Denní záznamy stavby: List č. 610236 Datum:

y!j. fj:
z /Ú^Lu/ZÍy

ZÍ/^<W*'  /e^‘<Worr,
- j/fy,e&£ !/M, /7*̂.
3^ AJ--Z ’ L ‘

jfx>vh^, ^^c,f &faÁ. TroLtU (ř- O(      ^í. ?. 2. 2S
ZTb ^o^c/í/e <\ fifvS. ^c/č/ (y 74a'-k

-M£V____________ 7J /    

___________________ ._________________ _________________ —___
 v



Denní záznamy stavby: List č. 610236 Datum:

Á"_________________________

/g/^/Cz/ Ž>&T. or^^ď • jí&TV. ČCte/tst f
_____________ r___ /''dd&i1_______________________________________

Tu>l/A^&&5r /W^T >______________________________
- rm'Z?/F/^z 2?/<í'^Z * 7> o-32^ WApc/ Jfr&'Z-

{■(OLS&l/l &<5~ čMkjK'? fl&l fflUTl&k'i f
- f&b&b&SA iMsTZDCA htt&ŽWlYj/l-cC)

(/ >^<w4zy/^ k^hoi/^i1̂ /foS/s

— T^oi/^^yA- kJ)/-y^cA A/L'_________________________
rzo v&p&'tt icjo~nsi/Mf (/nTy^ iwwi J__________________

t/Zs/^ - 7Z^g7Í fídcA^cti'____________
- d'5t?A,/^ / bfá)6? v - ’/dk^iT Jg/6 ____________
2/fAř ____________

9 7 fzg^7>6^ A /t/Uin/7____________
^^77á/z s^W^<Z 9 jčisUgA*)  d ____________
O L L-^fi Kr^(S)            

3^2>o^ fO)Z ^k?.    

UO&QG/dJS', / __________
0^ 3

r>v^.c(^<^ \Á~ho!(_3 i tífili/e^!__________
i^íTZZ ifkA. ^c/^x.-A/ z>4 gG?4G <Xe >k~7 i^4jc4jc^_______

Jal*/  id/dddr^ddddddddd'ddd/dd IdF Utht Tlí l Z Z" , Zr d



Denní záznamy stavby: List č. 610237 Datum:

IlLTTBulZ?

h-t V\ecZ/c ?j / é£'~. A^;éí,< Li < ’
0 TO ft) L Z M 7 g Ať^z Z/>

,, -/ťťTAkz tnzA « ^ť4A A A yí,
>// <■. L L-,J. J . /... -ď) K

f>™ TT á/ y & A y >' 7z
W/Wi ftzr^h. XteifrAUU iCft/zZT

/ ícL^q K' 1 tn£ A? ?
kA /tí>
ž 1 - Á

— r^n'cf
- kylvu Z

^/ťS^
— itfMW*'  MÍZ LLÓBUJ? -7 A?~~~

— ^X^W/^Z  

ZTTZZZ
f&(z ZTZft 4"
^-^COUIU (fy : ^L/ 'r^_; j&CA'

ftďTte
- f \



610238 Datum:List Č.Denní záznamy stavby:

KW- /é“_____________  _________ ___________________ _
W&c&l/^éí- faé&L, ^C4(č^

' ' __________
ř&vi/A^&Á^ ■ __________

íatfr?_________________________________________________
ZZ/WLl

- ,+-     

fe^- K X, • ~_________
^(^-; řrtč&c

/^LW>d /

š l^ý' > ~__________
>w (^(i/c> ^>7^2/ __________

í£(bxsz~
- _____________ ______________________
— óM^ WT/ JW



h/'Z'^t- ^Is&xAte', HD'ir si/, 'e.

ustč. 610239 Datum:Denní záznamy stavby:

^P.^Zč>Z3
T- A'"

Pl&dOl/M (ČA r 1/k-^jgL/ ÍV$SL,
©z©a^ý< 2%6< xmL . y&d>,&/&>? 7

U&X&t 1 ' z
'PQ^O&d

~~ ij^l/^
— Ú^ty&L-

- (/&></
bÝČT&z

 
fQtA&' ■žATft'ž&í'& /!S> *<ž_~  S' JVó-ZxOZS
F44^. i034:^','-z^’'
tU&O(/Ai '&1 : Í/AM'Í7^, PčZrffr- dfo&Zz. >&&-,

Ver~. MWL. \1AWČ£LfiCH D0dD/A /, Hd])£cn z
6'7$ČŠ^ 2fó£Z, /^2 J&f^.tl&db? '

______ 7________ /_______________________________
P^čú-

— ď^ep/j^z i/s^^

- Ttíf?>£Aí/7A 17/Pt2a3~iT £J^7Š

— órwi/^ . e .

l^Dl/i/]í(C(’,^AAl^é^g1

— A- (Té^ d7?d
    

-ía rzr >£ló> x ZÝ.
Tčo//4 f7>•■ /O(T

^ČO PtAC-

  
ft/ie. J»ÓŽ.4; ?-’-X'c

ťMíCX/Al : XAXa >^2- z/TÍÓú^L, (f'&MpQ. ?C^^t 1&7&-S
d8dr-,dot?/A/ CIč/f ^od/2&-/

fcMAA /ZAČ&, ^>7u<r ( TAée . X/A^C,' ' S'A fa }/1
ťíei/Ab&A&f PtA(Ctí - '



Datum:Denní záznamy stavby: List č. 610240

— iÍpíZai/^ t^G/) .4-
7%h ' 7

ClfoWT^I VfloW/TMe, PXjURoL^i'
t /7>sjh'ur IJfiJt' -ShL/ibí, £

T/l^^Ac O 47^lW//'£4/ MCéC^’ . -
'^•/ow/yyL 7ot^r ^gT^wmF'o

0b7^//o^ ttwP# i/A recces ,iycň fMtVižiw
tJcV \u^o^n^^íji] 7%S> o>i? r/ztoroA?£>.
hA*j/  Jt'

7^/-

ST&fr ý M6Č, & 71), £i/^t

Wetál : I'OCD^^O rG 
?U-<Z, ^>9^ •. ? j^^fé

- (JPP^y kM^/G'
- / MJ? 7



Denní záznamy stavby: List č. 610241 Datum:

<y$.7-607^3
3>fT3X : '7 — ÁC

~~^rrvt £7^
- ^4? 7 óá^č^r 7
- Z^^žrX Ui'iTVZ'IS' v MlliTfr' C&tOWcTT/
- df£4(/A 4 LM W) C



Datum:

//2nz w,ě~.
Denní záznamy stavby: List č. 610242

(flO&ft-tC- P0óZ)d4^^O 6.<t Z? 3, 3
MÁ U ■ >g~%4 ?" ~ X/~

^yr. WM-. yoÓ>/A! WUM fal/lfr
^Lc. ^TĎ. Uw/ /#&}/ z

_______ '

— 4 {/'/ťS
- 'l'c' ? 5______________
- vtT^f a- f tórn/

A#£czgC£ i/W

- iJlC/) A ztáZtíT? P&TŽl^r / /ŽžZc^/ZZ^^   

■ZÓxAr zZf $ i/^r?7b^2~ 7Qx^/< 1 á. /-. 3^2,3
Z7z/7S7
^(7)0 U 7 7^~~ ® S> .    

n/;  
J 'Itowdc-Ci, As-»/cZ <PJ^tÁ ’ v {*(3&  l~* f Z 2-1

t^jfe cď/ťi/c^c, '?^X>I-'X'// <?,/L ft^i\\i<[ <J)fT^\A^ ■ U,c,/ef z/r
-lol^l^ ofc-10 fcKik/cU!''*-  ot/f i^li ^rcŤ^1

4^-h p4m.S. ^vk^/ttf g! q^niu. ^(^77 fe,i 77

^íc(^c>-' • Zř joo/’t.c.tw^Ca \ cdstloviLC Cí'y^~7^' h&(~) ' j^tío 77 Zí /^Z.
^7^'- pDCDÍ^^V)tVc          /.7 .^3-3
fáAc- •• V- /rf ' ‘‘   f
fc^is/L'i fC4 > <Jí. .Peč) //f /. HOUc^

' / / í

Z£2^/tz/č>frčc • Wc)ls! / f
' p/ift 'e^ •

- / ZzA^/
- lAjrý^

- (A,mj /- z z/'z’z^t//^
     í

Pije. J&Á- i“—/rť" / Zú

fyA&'t't'i r Muí.. c
! d/(^t / /o4£xčž>/ !

f&0('/4b&Z'Č'<



Denní záznamy stavby: List č. 610243 Datum:

HďžS^lZSSZ

Z g£>£3

/iT.^'Z'i
Mfc • r: - ' ’

MirftiXL, Č7&Í&, P&frzP ^/7~,
ZvZMr

PWfytyC ( 7^7~'■ £í/Č7t ' '! ^^V/7/

— 77 í 7^rTbp77 7Č7 P&7// 7&L ~D)S
— fáworiíŤi' i-irr - y^?P/pí)M//c^ 'TbJ
~ C7^l//l- iVt^JTT PiPl - JM7 T7i
- / 7Í&7
' dcp^)<yt/ 7^771/P7~ !/ ^Pí72T7h Phtn^^/č77

___4 (/
- 07(^1/^ P/PSíT-^
- 37TS^(ž' t?^S



Denní záznamy stavby: List č. 610244 Datum:

^)CA^l i /1*4> __________________________________
•> T-/C' ___________ ._____________

J&sT, pfPTfilL, \y(^Aé=^C(C-í-(
/ X I. Y.jOX^Ul oc* ’^ flOC 1/4 ¥~ '

ACcVf^/ ?rAC&: ČU&/.SI1 \ua'e Z Z

g </

~ >44 ^7)X- t 2g~t~oa-^,^

Z 21
qtjdvfadJLo

T^-AC&i/ai '(24 > ^$T\ L^/Z^gTZ^/^ó
__  >e> i^i/T^^r. wui, pcAfi) ' 

2áC<f tOW1 1, wít&čMyt / 4vrC>
PC^!/A^/>& ‘ t^-4 (O^: '

~ 7 ZC~T3/^ i/^S

— ZW z

— č/^c^



Datum:Denní záznamy stavby:

#0 27" 6
Listě. 610245

'f&ftč- - J' -- /fá_____  _______ ___________________
ýčáCCL#>tb( '. (fr&W&L. /WA d Wh řf^T^L,

Agéft/WgXě?#-: ^w9failCtfďi/4€\ (
> f 3^6/£, 1 ^TV '

'pŮvc/^2>P/^/ Pé^tyP' ■
- ;o^>r z

-__________________________________

~ v^č/jcs&c^ MTfá- f
- f W7S&(/ t?‘^s_____________________
— iuup p 1 3/q

W- ^34;- T-/fC’ _______________________ —
to*'L  QctW,

ZZ<5>< z L

- ^^)pia>c<4f fejTtt z- se c í/^0
- ?/Wu36>^ f
__ eccb-fW /^
- LÍttAí/^



Denní záznamy stavby: List č. 610246 Datum:

TÓCA^U ?()(/> Z

tíac^^-. ________ ____________
fCAc^l/^i 6? •• /^/ ?<7fc/& Ocs/h, HO£4/4 fT~ __________

__________________

— v2£7V-7 i dM óty^o ; — __________
— d/í/(//- fiz/fru*  / ______________________________
- / /4Pjfr________________________________________________________

— JCaH>/- P(f7V&_rt-________________________________
- ťewŤb&M ' ^71^(4 S'/ 'Opf __________

A/^f7)čAC/^ J^7h Jíd__________________
~ dú/s C? £- ^AAáPýiPciz <^?AxVZf 72*  ý dd2c7^/)c/~ VD.

0 7 Polc^&a/ ČY#///''/ ?
HA IV

7?d?(£ /kGThL'f'TlTT/y v        

/bd # g>WW^^-/^7 7^2- 7 ~___________

/U^TVl^T/r/ 47/ mržtť&s, 7/^r p^l^/^~___________

^AC^'. {TrtC/tA ' ’ZjfóčL. Atfíc /ď/ť/ z
z~ ,J^^l f z

W(/A'J^<d ?£4(O& ť

_________ 7___________________________/_____
— ?M> P0í/A2/7t/ MA Hi \!/ wW-áf'______
- dpi/// Z ____________________________________
- ^W7^é<ez ^A//-7_________ _____________________________________
- 23£#tM AlAmktAÍ^ ______
- da^ /y z



ustč. 610247 Datum:
H 'f

Denní záznamy stavby:

/íd '^. ~ . * ___ -. o~ ✓/ i •

—
- QěiŽ£WŽ 1R.

Jí^^j í&žólíL ± 
(Jreqi/y



Denní záznamy stavby:

g?.

Listí. 610248 Datum:

(cZ

v -t-c b

, /Pří IfáiA tocifkť
,jlv • fót L/o yciA d<ž ifabo. Jf‘ 

~. ^Uafu. /e/ť ů oA 'i

Up^

~1TJ,

~^>jaU[ leU^A A

cl Z ZZZZŽJL & Z

ú ce-A

Z/A/P,

ž</7 AM
oovtr^ / ftoh iC^

Jí PP 4 AUL 
á>ci_ C^Dfo /■€*-  fšfŠA héSt^^/t^ 

liZZj/Zb^r^ZcíZ tcf



Denní záznamy stavby: 610249 Datum:

"/ pďS 
— <T»4Ó0Í4 A£P

7Ír C£>At

- J^Cz> ff-
>__ !—j------------------------------------- - ----------------------------------------------------------------------------------

/Ic^ te, dre^l/frCt W ťOiV,

^z^ť'; POO)^^

ftž / ^£>zZ6? '^L •■__ 6C4fr, (OL t-4 '7} 

/W4^^žr Z f£Wr-'

<2$~ P Z£>T3 
" 1---------------------------- z4—

$<? sfAite



Denní záznamy stavby: ušte 610250 Datum:

!/(
ZÍ^O^

rc'^^z'l f@L& ťci^ ^-^Z&'Z^
v /{*-

r̂ _: ZPfcgí^í, fožťju, kzz-Mž:. 4v>gZ-

&t?7ž4 ■ .&# {PíMtíL

kf ?'
/]?£/ fa / dč^H Ě)'£r

- Adc /<o ^.3%^—. ./4? ^7^ rt>^—.
— >d'^CA'í<^h~ A&& /M/ /^-

- gy/g^óz^Ar
<zé>-' Z2J*  X? dt-dší-/ Ý'/JZl(r -'ď^- / d &

: ^4^7/ř^^O z Z^.zs-Z^
řW- • ?"-A “' .

tá>£.Í/4^ Ptfa1.

z_______ , ^^ /■ PC/Žž'? / z

^Nfc^~'-
— j- zz>A^^W<P
~ Z l^)^(/^‘7 i~ >

- / ^'^>(J>sz^,'^S> j’Mtjt-
]/ pemcjf-



Datum:

Ill'Ll éV-č~.

Denní záznamy stavby: List č. 0545161

&L&7T>(/<VS&S‘:

^4 A Cifru é, £yp'2.S~P-_____________

ý.Zo'Z5

£< : &>?£/, gC^A /-cDCl/4
Lí/^ez, ' Z

S>~TD^/^ 1 2/6 Z, £4/<xZt Zx^tet-3/ 1
?^i)o.^5gZ<g'r řP4 ■_______________
-
- £ CDH O M _____
- Ž6T~ Z^ ^/TOfc-c^ ~
- c-0 f 6^Ó(fZ- PO

: ocaY)-^^-^-

^9^*7

t-tAci







N+N - Konstrukce o dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice
IČ 44564287, DIČ CZ445Ó4287, bank, spojení 497945471 /Ol00
telef                                                          
fox                                                        

e-m                                                     

Frma |n :up*drá  v obcncdn'ri rc|tílku j Krajského sejdi v Ústí nad Labem, oddíl C, vložko 1805

N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Lukáš Krulich, email:                                                 

Označeni / číslo Smlouvy Objednatele; S-2437/00066001/2022
Označeni / číslo Smlouvy Zhotovitele: 69/22 - 22441
Dílo: 11/237 Holešovice, most ev.č. 237-013b přes potok Zichovec II

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81/11.150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001

Zastoupená ve věcech technických:
Ing. Michalem Šťastným, Bc. Miroslavem
Dostálem

Věc: Oznámeni o zjištěné skutečnosti - vyčísleni změn

Váženi obchodní partneři,

na základě smlouvy o dílo (číslo smlouvy Objednatele 8-2437/00066001/2022), uzavřené dne 16.9.2022
(dále jen „SoD"); upozorňuje včasně Zhotovitel Objednatele na vznik skutečnosti způsobující dopad na změnu
ceny díla podle článku 6.8 a z něho plynoucí směrnice, u stavby: „lí/237 Horešovice, most ev.č. 237-013b pres
potok Zichovec II“ {dále jen „Stavba“).

V průběhu provádění Stavby došlo k neočekávaným zjištěním, která budou vyžadovat nutnost
realizace prací nad rámec stanovený zadávací dokumentací stavby a budou mít vliv na navýšení celkové
ceny díta Bude nutné reagovat na skutečné zastižené podmínky a povahu konstrukcí, které byly v době
zpracování zadávací projektové dokumentace neznámé, nebo byly zakryty jinými konstrukcemi a nebylo jejich
povahu možno zjistit běžnými diagnostickými metodami.

Za prvé se jedná konkrétně o zjištění skutečné povahy výkopku vyzískaného pfi zemních pracích. Tento
měl být dle zadávací dokumentace stavby využit zpětně k zásypu v přechodových oblastech za oběma opěrami
mostu od úrovně dna stavební jámy až do výškové úrovně pod rubovou drenáži. Po odborném posouzení
skutečného stavu vykopaného materiálu autorizovaným geotechnikem (viz. zápis ve SD a zápis v protokolu
z KD č.4) bylo však zjištěno, že výkopek je pro zpětné využití do zásypu zcela nevhodný a musí být nahrazen
materiálem vhodným, například štěrkodrtí ŠOa frakce 0/63, 0/32. Původní materiál bude tedy namísto zpětného
využití odvezen a uložen na skládku.

Dalším důvodem pro navýšení předpokládané ceny díla je v průběhu výkopových prací zjištěná
skutečnost stálého přítoku spodní vody do stavební jámy skrz její stěny. V zadávací dokumentaci uvažovaný
trubní převod vody s hrázemi zajišťuje odvod pouze povrchové vody tekoucí v korytě vodoteče. Aby však spodní
voda prosakující skrz stěny stavební jámy neznemožnila prováděni stavebních prací, je nutné ji neustále
v průběhu stavebních prací odvádět čerpáním ponorným čerpadlem mimo prostor stavební jámy. Čerpání je
nutné provádět od chvíle výkopu jámy v její spodní projektované výškové úrovni až do fáze provedení zásypů
rubů nosné konstrukce a provedení dlažeb v otvoru mostu. Provedené čerpání je patrné z fotodokumentace a
zápisů ve SD.

Vliv na navýšení ceny díla mají rovněž vyvolané nutné režijní náklady spojené s přerušením provádění
díla z důvodu zimní technologické přestávky. Jedná se o pronájem mobilního staveništního oplocení umístěného
napttč převáděné komunikace na obou stranách mostu a také zajištění rozhodnutí o prodloužení

1/2



DIO a samotný pronájem dočasného dopravního značení u mostu a na objízdných trasách po celou
dobu zimní přestávky. Skutečná doba přerušení díla je patrná ze zápisů ve stavebním deníku a zápisech
z kontrolních dnů stavby.

Zhotovitel vyčíslil změny spojené s výše uvedenou skutečností takto:

SO 000 Vedlůjál a ostatní náklady

Více náklady.................... 4 959,31 Kč bez DPH

SO 201 -000 Demolice

Více náklady.................... 485 159,41 Kč bez DPH

SO 201 -201 Most ev.č.237-031 b

Vícenáklady.................... 93 351,94 Kč bez DPH
Méněnáklady................... -38 397,15 Kč bez DPH

SO 201 -901 DIO

Vícerá klady.................... 153 712,18 Kč bez DPH

Celkové odhadované navýšeni ceny díla zahrnující výše popsaně změny je tedy E99 289,31 Kč bez DPH.

Při vyčísleni změny jsme vycházeli u dotčených položek v převážné většině ze skutečného množství
provedených jednotek a jednotkových cen uvedených Již v původním smluvním rozpočtu dle SoD, U položek
neobsazených ve smluvním rozpočtu jsme použili jednotkových cen z ceníku OTSKP (čerpání vody), případně u
položek jednoznačné nedefinovaných smlouvou ani ceníkem jsme cenu určili daňovými doklady od dodavatele
(pronájem oplocení) a jejich navýšením dle závazně metodiky pro oceňování změn. Hodnoty navýšeni vztažené
k položkám týkajících se přerušeni díla (DIO, pronájem oplocení) jsou pouze odhadnuty dle předpokladu trváni
doby přerušení díla a definitivně budou vyčísleny dle skutečností po ukončení doby přerušení- Podrobný
položkový rozpočet změny je přílohou tohoto oznámení.

Změna bude zařazena do skupiny 3 — Změna z nepředvídaných důvodů, které splňuji podmínky
stanovené v § 222 ods. 6ZZVZ. Jednalo by se tedy o změnu, která vznikla v průběhu realizace zakázky
z důvodu nepředvídaných fyzických podmínek vzniklých na stavbě

Zhotovitel tímto žádá Objednatele o vydání písemného pokynu ke zpracování dokumentace
návrhu Změny a určení dalšího postupu ve věci vyřešení výše popsané situace.

V Litoměřicích dne 26.1.2023 S pozdravem

jednatel společnosti

Příloha; Položkový rozpočet změn

                 
                   
             

2/2



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Petr Souček                       
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu:                Ing. Martin Havlík                       

MONETA Money Ba                                 Ing. Václav Hvízdal                       
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:                  e                       
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Ing. Michal Šťastný
Mostní technik - oblast Kladno
Železárenská 1566
272 01 Kladno

Čj  : PX  1871.01/2023/MVa                     
V Praze : 28. března 2023                     
Vyřizuje: Ing. Martin Vavřena                              

Akce: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec
Věc:  Oznámení zhotovitele o změně - ZBV č. 1

STANOVISKO AUTORSKÉHO DOZORU (AD) č.1

Autorský dozor obdržel od Zhotovitele dne 28.3.2023 žádost o stanovisko ke změně skutečné povahy
výkopku vyzískaného při zemních pracích SO 201 - most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec. Přílohou
žádosti je zápis do stavebního deníku od geologa stavby (Ing. Ondřej Mnich, zápis ze 07.11.2022).
Po zhotovení výkopů bylo zhotovitelem provedení posouzení odtěženého materiálu, který měl být dle
zadávací PD použit pro zpětný zásyp přechodových oblastí za oběma opěrami mostu od úrovně dna
stavební jámy až do výškové úrovně pod rubovou drenáží. Po posouzení bylo zjištěno, že výkopek je
pro zpětné využití do zásypu zcela nevhodný a musí být nahrazen materiálem vhodným, například
štěrkodrtí ŠDa frakce 0/63, 0/32. Původní materiál byl tedy namísto zpětného využití odvezen a uložen
na skládku.
V průběhu výkopových prací byla dále zjištěná skutečnost stálého přítoku spodní vody do stavební jámy.
Čerpání je nutné neustále provádět v průběhu stavebních prací čerpáním ponorným čerpadlem mimo
prostor stavební jámy.

Autorský dozor souhlasí se změnami řešenými ZBV1. AD současně souhlasí se související úpravou
výměr dotčených položek v soupisu prací resp. s doplněním potřebných nových položek a tím se změnou
ceny díla.

S pozdravem za Pontex Praha
Ing. Martin Vavřena
Autorský dozor

           
       

                  
                   
                 
                



Ing. Jan Chreno                                                                     Autorizovaný stavební dozor
IČO: 00978493  pro obor Mosty a inženýrské konstrukce
DIČ: CZ9001303366  číslo autorizace: 0701654
Topol 12, Chrudim, 53701  číslo oprávnění: 745/2020

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Ing. Michal Šťastný
Mostní technik – oblast Kladno

Železárenská 1566
272 01 Kladno

Akce: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec
Věc: Oznámení Zhotovitele o změně – ZBV č. 1

Před samotnou realizací bylo předpokladem, že vyzískaný materiál při zemních pracích bude možné použít
jako zpětný zásyp základů pod těsnící vrstvu. Při realizaci mostního objektu byl přizván autorizovaný
geotechnik (viz. zápis ve SD a zápis v protokolu z KD č. 04), který konstatoval, že vyzískaný materiál je
pro zpětný zásyp zcela nevhodný.
V průběhu realizace výkopových prací byl zjištěn stálý přítok spodní vody do stavební jámy. Rozsah čerpání
je zachycen ve Stavebním deníku č. 1, kde je i patrný postup prací, z čehož jde odvodit nutný rozsah čerpání.

Na základě Stanoviska AD a na základě Vyjádření projektanta RDS bylo navrženo řešení, které je obsahem
ZBV č. 1 a které tak zlepšuje kvalitativní vlastnosti díla, tzn. byl použit vhodný materiál ze štěrkodrti

odpovídající frakce dle Stanoviska AD a Vyjádření projektanta RDS.

Zhotovitel zodpovídá za správnost vypracování všech částí – dokumentů pro přípravu a realizaci upraveného
technického řešení a zároveň za jeho správné provedení.

TDI nemá námitky proti úpravě technického řešení stavby v rozsahu: zlepšení zásypového materiálu.

Zhotovitel provedl úpravu podkladního betonu pod rubovou drenáží, kde dle VL 4 měla být šíře min. 300 mm

a Soupis prací taktéž předpokládal šíři 300 mm. Na stavbě byl Zhotovitel v dostatečném předstihu na tuto

skutečnost upozorněn a měl tak možnost provést opravu do požadované šíře min. 300 mm. Přesto ponechal
stávající stav, který je v šíři 150 mm a takto provedl betonáž podkladního betonu.

Za TDI se k této změně vyhrazuji a rozporuji kvalitu provedené změny.

Datum 30.4.2023

                                                                
Ing. Jan Chreno, TDI

        
      

                                  
                                  
                                    
                                 
                    
                                  



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

N+N Konstrukce a dopravní stavby
Litoměřice, s.r.o.
p. Ladislav Vébr
Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

Tel              v Kladně 24.2.2023

Akce: 11/237 Hořesovice, most ev.č. 237-013b přes potok Zichovec

S odvoláním na Článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-2437/00066001/2022.
odst 6.8:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválil změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných
zakázkách a interních předpisů Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám
staveb (dále jen ..Směrnice”), která tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na
vědomí a zavazuje se. že při administraci změn nebude postupoval v rozporu se směrnicí a že
nebude na Objednateli uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který
Směrnice stanoví. Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla
povinen Objednateli vyhověl a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez. zbytečného odkladu podat
nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím.
že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží.
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovil tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či
zvýšeni rozsahu bude upraveno písemným dodatkem smlouvy, kterým může být změnový
list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele

d) případná změna termínu plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k léto
smlouvě (tj. nikoli formou Změnového listu) a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými Změnovým listem. Změna termínu plnění je možná pouze v případě,
že laková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu §222 Zákona o ZVZ.

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovoval Změnové listy a jejich přílohy a předkládal je
Objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.



FKRAJSKÁ SPRAVA 4 ÚDRŽBA SILNIC

Stffdoitikeho krajt

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem:
I. Podle zadávací dokumentace stavby (PDPS) měl být výkopek z přechodových oblastí použit

pro zpětné zásypy za opěry. Předpoklad byl na použití výkopku od dna stavební jámy po
rubovou drenáž. Na základě posouzení geotechnikem bylo rozhodnuto, že materiál výkopku
je pro použití do silničního náspu zcela nevhodný. Navrženo je jeho nahrazení vhodným
materiálem, tj. ŠDa. fr. 0/63 a 0/32 mm. Původní výkopek bude odvezen a skládkován.

2. Proti původním předpokladům PDPS byl zjištěn průsak spodní vody stěnami stavební jámy.
V zadávací dokumentaci je řešeno pouze převedení povrchového toku přes těleso mostu.
Kvůli realizaci stavebních prací na založení mostu je nutné odváděl odčerpávání vody ze
stavební jámy ponornými čerpadly až do doby provedení zásypu přechodových oblastí a
koryta potoka.

Ing. Michal Šťastný
                             

          

                            
                        
                     

                 
                      



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 


IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Petr Souček tel.:                 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 4              Ing. Martin Havlík tel.:                 

MONETA Money Ban                                Ing. Václav Hvízdal tel.:                 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: te                     e-mail:                 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Hořešovice, most ev.č. 237-013b

N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215

412 00 Litoměřice

Akce: II/237, Hořešovice, Most ev.č. 237-013b přes potok Zichovec

Věc: Vyjádření projektanta ze dne 29.3.2023

Nevhodnost materiálu k zpětným zásypům a stálý přítok vody

Projektant byl stavbou kontaktován z důvodu stanoviska k nedostatečným kvalitám zeminy získané
během zemních prací a původně určené pro zpětný zásyp základu; a stálého přítoku spodní vody do
stavební jámy.

Dle původního návrhu RDS se předpokládalo se znovuužitím zeminy získané během zemních prací
pro zpětný zásyp základu. Avšak na základě zápisu do stavebního deníku ze dne 7.11.2022 přizvaného
geotechnika stavby Ing. Ondřeje Minicha je vyzískaná zemina pro zpětné použítí nevhodná.
Na základě této skutečnosti bylo rozhodnuto o použití vhodného materiálu – štěrkodrti ŠDa 0/32 a
odvozu původní vyzískané zeminy na skládku.

Z hlediska stálého přítoku spodní vody do stavební jámy je nutno zřídit trvalé čerpání vody ze stavební
jámy.

Projektant s těmito změnami souhlasí.
Tyto skutečnosti budou zohledněny v rozdílovém soupisu prací.

S pozdravem,

Ing. Jan Rech.



Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408554

Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.IČO:26423367.CZS

Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že 
1.Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší.

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce- Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno

datum a čas: 20.12.2022 8:00:12 RZvozu: 3SV4838 objednávka:
hmot ná příjezdu: 42,94 hmot.na odjezdu: 14,5

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

zakázka:
hmot.odpadu: 28,44

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 28,44 t

2.Na dopravních cestách v lomu se jezdí jako VLEVO,Začátek je označen POZOR LOM
3.Ostatní náležitosti dopravy se řídí.zákonem č. 361/2000 Sb.

Poznámka:

Odpad převzal: Odpad předal:..........................................



Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.

Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408563 IČO:26423367.CZS

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno IČO/R 24814580
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

datum a čas: 21.12.2022 8:16:13 RZ vozu: 4SB 9109/7s objednávka: 
hmot ná příjezdu: 49,06 hmot.na odjezdu: 18,54

zakázka: 
hmot.odpadu: 30,52

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 30,521

Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1.Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižši
2 Na dopravních cestách v lomu se jezdi jako VLEVO.Začátek je označen POZOR LOM

Odpad předal:..........................................



Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1.Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší.
2.N-* dopravních cestách v lomu se jezdí jako VLEVO.Začátek je označen POZOR LOM
3.Ostatní náležitosti dopravy se řídí zákonem č. 361/2000 Sb

Poznámka:   

Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408555 IČO:26423367.CZS

Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o.. Železárenská 2842,27201 Kladno

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

datum a čas: 20.12.2022 8:29:41 RZ vozu: 3SB 9016 objednávka: zakázka:
hmot.na příjezdu: 44,42 hmot ná odjezdu: 17,72 hmot.odpadu: 26.7

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 26,71

Odpad převzal:...........               ....... Odpad předal:



Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408562

Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.IČO:26423367.CZS

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o.. Železárenská 2842,27201 Kladno

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

datum a čas: 20.12.2022 15:00:14 RZ vozu: 3SB 9016/7s objednávka: zakázka:
hmot.na příjezdu: 48,56 hmot.na odjezdu: 17,72 hmot.odpadu: 30,84

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 O 30,841

Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1 Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší
2 Na dopravních cestách v lomu se jezdí jako VLEVO.Začátek je označen POZOR LOM
3.0statni náležitosti dopravy se řídi zákonem č. 3            >

Poznámka:   

Odpad převzal:...................................J.     Odpad předal:..........................................



Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.

Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408561 IČO:26423367.CZS

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 31,121

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno 
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

datum a čas: 20.12.2022 13:55:20 RZ vozu: 3SV4838 objednávka: zakázka:
hmot.na příjezdu: 45,62 hmotná odjezdu: 14,5 hmot.odpadu: 31,12

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1 Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší.
2 .Na dopravních cestách v lomu se jezdi jako VLEVO,Začátek je označen POZOR LOM
3.Ostatní náležitosti doprayy se řídí zákonem č. 361/2000 Sb.

Poznámka:

Odpad převzal: Odpad předal:..........................................



Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.

Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408560 IČO:26423367.CZS

Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1. Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší.
2.Na dopravních cestách v lomu se jezdi jako VLEVO,Začátek je označen POZOR LOM

původce / odesílatel: Dazep s.r.o.. Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842.27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o.. Železárenská 2842,27201 Kladno

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

datum a čas: 20.12.2022 13:33:54 RZ vozu: 3SB 9016/7s objednávka: zakázka:
hmot.na příjezdu: 47.38 hmot ná odjezdu: 17.72 hmot.odpadu: 29,66

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 29,661

3. Ostatní náležitosti dopray^se řídí zákonem č. 361/2000 Sb.
Poznámka:    

Odpad převzal: Odpad předal:..........................................



Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.

Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408558 IČO:26423367.CZS

Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1 Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší.
2.Na dopravních cestách v lomu se jezdi jako VLEVOZačátek je označen POZOR LOM
3 Ostatní náležitosti dopravy se řídí zákonem č. 361Z2U00 Sb.

Poznámka:      

původce / odesílatel: Dazep s.r.o.. Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno

datum a čas: 20.12.2022 10:26:31 RZvozu: 4SB 9109/7s objednávka:
hmot.na příjezdu: 48.48 hmot.na odjezdu: 18.54

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

zakázka:
hmot.odpadu: 29,94

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 29,94 t

Odpad převzal:...............................                 Odpad předal:..........................................



Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408557

Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.IČO:26423367.CZS

Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1.Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší.
2.Na dopravních cestách v lomu se jezdí jako VLEVO.Začátek je označen POZOR LOM

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

datum a čas: 20.12.2022 8:55:04 RZ vozu: 4SB 9109/7s objednávka: zakázka:
hmotná příjezdu: 50,4 hmot.na odjezdu: 18,54 hmot.odpadu. 31,86

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 31,861

3.Ostatní náležitosti dopravy se řídí zákonem č. 361/2000 Sb
Poznámka:

Odpad převzal:

  

I/

Odpad předal:



Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408553

Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.IČO:26423367.CZS

Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1. Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší.
2. Na dopravních cestách v lomu se jezdi jako VLEVO,Začátek je označen POZOR LOM

původce Z odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno

datum a čas: 19.12.2022 16:03:04 RZ vozu: 4SB 9109/7s objednávka:
hmot.na příjezdu: 47,6 hmot.na odjezdu: 18.54

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

zakázka:
hmot.odpadu: 29,04

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 29,04 t

3.Ostatní náležitosti dopravy
Poznámka:  

řídi zákonem č. 361/2000 Sb.

Odpad převzal: Odpad předal:..........................................



Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.

Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408552 IČO:26423367.CZS

Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že
1.Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší.
2.Na dopravních cestách v lomu se jezdi jako VLEVO.Začátek je označen POZOR LOM
3.Ostatní náležitosti dopravy se řjdi zákonem č. 361/2000 Sb

Poznámka:   

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

datum a čas: 19.12.2022 10:34:54 RZ vozu: 3SB 9016/7s objednávka: zakázka:
hmot.na příjezdu: 49,22 hmot.na odjezdu: 17,72 hmot.odpadu: 31,5

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 31,51

Odpad převzal:.............            ................. Odpad předal:..........................................



Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1 Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší.
2.Na dopravních cestách v lomu se jezdi jako VLEVO.Začátek je označen POZOR LOM
3.Ostatní náležitosti dopravy se řídí zákonem č. 361/2000 Sb.

Poznámka:   

Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408551 IČO:26423367.CZS

Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

datum a čas: 19.12.2022 10:18:23 RZ vozu: 4SB 9109/7s objednávka: zakázka:
hmot.na příjezdu: 47,32 hmot.na odjezdu: 18,54 hmot.odpadu: 28,78

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 28,781

Odpad převzal:..............                  Odpad předal:



Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408550

Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.IČO:26423367.CZS

Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1.Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižši.
2. Na dopravních cestách v lomu se jezdi jako VLEVO,Začátek je označen POZOR LOM
3.0statní náležitosti dopravy se řídi zákonem Č. 361/2000 Sb

Poznámka:     

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842.27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno

datum a čas: 19.12.2022 9:00:02 RZ vozu: 3SB 9016/7s objednávka:
hmot.na příjezdu: 46,36 hmot ná odjezdu: 17,72

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

zakázka:
hmot.odpadu: 28.54

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 28,54 t

Odpad převzal:...........                 Odpad předal:



Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1 Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižší.
2. Na dopravních cestách v lomu se jezdí jako VLEVO.Začátek je označen POZOR LOM
3.Ostatní náležitosti dopravy se řídi zákonem č 361/2000 Sb.

Poznámka:     

Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408549 IČO:26423367.CZS

Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

datum a čas: 19.12.2022 8:47:40 RZ vozu: 4SB 9109/7s objednávka: zakázka:
hmot.na příjezdu: 48.48 hmot.na odjezdu: 18.54 hmot.odpadu: 29,94

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 28.861

Odpad převzal:.........                 .......... Odpad předal:



Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1.Uvnitř areálu je povolena maximálně rychlost 30/kmh nebo nižši.
2. Na dopravních cestách v lomu se jezdi jako VLEVO,Začátek je označen POZOR LOM
3.Ostatní náležitosti dopravy se řídí zákonem č. 361/2000 Sb

Poznámka:  

Odběratel IČZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408546 IČO:26423367.CZS

Dodavatel IČZ:CZS01548
České lupkové závody, a.s.

původce / odesílatel: Dazep s.r.o., Železárenská 2842,27201 Kladno
plátce: Dazep s.r.o.. Železárenská 2842,27201 Kladno
dopravce: Dazep s.r.o., Železárenská 2842.27201 Kladno

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

datum a čas: 19.12.2022 7:37:18 RZ vozu: 3SB 9016/7s objednávka: zakázka.
hmot ná příjezdu: 48.14 hmot.na odjezdu: 17.72 hmot.odpadu: 30.42

kód odpad/služba katalog ktg. Množství

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 30.421

Odpad převzal..............                   Odpad předal:



i-CC česká republika. s.r.o.
převoz Deponie zemin Uhy CZS01361

Vážni lístek číslo: 135321 Vážný: Nováková

Označení vozidla: 3SV 4838 Pi d i 3

Opr.osoba:
OftZEP s.r.o.
že1efcárenská 2842
272 Ol Kladno
IČO: 24814580 DIč:

CZ 80.1548 ■ Ivodce:

02248 14580 D I Č 3

Dopravce ti
Odpads i79504 Kategorie: 0 Dazep
Zemina a kameni neuvedené ood číslem 17 05 03

Odpad odpovídá základnímu popisu odpadu dodanému -i
Pot/rzuji, *e  ísérn b/1 seznámen s pravidly BOZF ■•>. PO
T ope 1 og i e :

první z rady dodávek -
• areálu sk1ádk v.

Váženi
! £ g -
2..- váženo

06 3 0O
09 s 4 l

Č x S 1 O
71086
52086

Pri.ial :

Datum - čas
10.05.2019
20.12.2022 -

e

               
                            a d

             7
                         1

Brutto
14.50t
45.06t

Ne 11. ■■

30.56t



F CX č ě<•>k A r ěpu b 1 i k a.. ».. r«;?•..
p rovo-z Depon i e? zem in Uhy CZ SO 136 1

Vá^ftl lístek číslo? 135326 Vážnýt Nováková

'cna 2en< vc-idla:; 3SV 4838

Opr. osobni:
DCZEP s.r.o,
£ o 1 e z á re n ,S k á 2 3 4 '.?
272 01 Kladno
IčO: 24814580 DIČ 5

02SO1543 Povod ce -

CZ24814580 IČO:

Dopravce s
Dazep;J ď p a d ;; 170-504 K a t e q o r i e: 0

Zemina a kamení neuvedeni pod číslem 17 05 02

Od p a d p cl p o v x •-1 á c á k 1 ad n i m u popi «>u □ d p a d u d oa a n é »n u p r i
Pot vrzuj i h 7S;ern b/1 seznámen s -jravidly 80ZF a PO
Topologic s

první z rady dodávek«
v areá1u skiádky.

V úže*  í i
1. ~ tára -
7. /áženo

Datum •■ čá®
10,05.2019
_•_. U a ■•. u ■ >< 2 U.<? • ?

06 3 00
11:07

Č i S 1 L 1

.
52103

Prut, ta
14 O t
44 , lOt.

Net t □

29,68t

Mdi<: a

’-• • ta
      
    

 

                
                              

                       
                              



FCC česká republika., s.r.o..
provoz Deponie zee min Uhy CZ $301361,
•••• ** •*"  *•-  •••*■  ■*  ••••• •••• «M MM MM MM • • - MM- •—« MMM.-..M. ..M. «MM MM*  ■ ■ >11 ■ MM. MM MM VM MM M— MM MM MM • - ...M - M. MM —• «M . Mm MM MM M»-MM MM> -M-- M M MM MM
Vážní Usstel< číslo: 135335 Vážný: Nováková

Označeni vozidla: 3SV 4838 éidič:!

Dpr.osoba: CZSOi 548
DAZEP s.r.o.
ž v-1 e z á ren s k i 3 842
272 01 Kladno
TcO: 24812J580 Dlé: CZ24814580

Povodces

IČO: DIČ:

Odpad: 170504 Kategorie; 0
.’em in a a kamení neuvedené pod čxsleia

Dopravce:
Dazep

17 05 03

Odpad odpovídá základnímu nopisu odpadu dodanému pri první z j-ady dodávek .
dotvrzuji, že v?/em byl seznámen s pravidl\ BOZP a PCJ areálu skládky.
Topologie:

1. tárgi -iM^Sř^r'!?

                         
                      

           
                     

       

       
             

Datum - čas
- ..Ck’ - •' <:C ■ 71096

5213o

I- r i jal :

Brutto
14,50t
V3.59t

Netto

31,08t



Řidič potvrzuje svým podpisem, že byl poučen o skutečnostech že:
1. Uvnitř areál je povolena maximálně rychlost 30 km/h nebo nižší
2. Na dopravních cestách v lomu se jezdí VLEVO, začátek je označen značkou POZOR LOM
3. Ostatní náležitosti dopravy se řídí zákonem č. 361/2000 Sb.

Odběratel ICZ: CZS02730
Příjemka č. PE22408553 IČO: 26423367.CZS

Dodavatel ICZ: CZS01548 
České lupkové závody, a.s.

původce / odesílatel: DAZEP s.r.o., Železárenská 2842, 27201 Kladno 
plátce: DAZEP s.r.o., Železárenská 2842, 27201 Kladno
dopravce: DAZEP s.r.o., Železárenská 2842, 27201 Kladno

datum a čas: 20.12.2022 8:48:04 RZ vozu: 3SP 5776 objednávka:
hmot, na příjezdu: 45,68 hmot, na odjezdu: 14,42

IČO/R 24814580
IČO/R 24814580
IČO/R 24814580

zakázka: 
hmot, odpadu: 31,26

kód odpad/služba katalog ktg. Množství
170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 170504 O 31,261

Poznámka

Odpad převzak Odpad předal:__________________________



^C^ct'/Cdi

FCC česká repub1i k a, s.r.o.
provoz Deponie zemin Uhy CZSO1361

. . -- . — •.».. - — —- •— •-•*  • - —- - - •"• —• •*  • •••- •— •— •*  -•*  •**  • - —* —■ - ■ • • - • •••• «*-  — - — — -• •—• •— —* *•  — •— •-
Vážni lístek číslo: 135322 Vážný? Nováková

Označení vozidla: 3S.F 5776 fcid-ičs

Opr .osoba;:
DAZEP $•« r.o.
Ž e1 Pzár enská 2342
2'72 01 Kladno
IčCl: 24814580 DIČ?

CZ801548

CZ24B145BO

0 d p a cl;: 17050 4 Ka t e q o r i. e: 0
Zem in :a a kamení neuvedené pod číslem

Povodce:

IčD: DIČ:

Doprav.:e:
Dazep

17 05 03

Odpad odpoxídá základnímu popisu odpadu dodaná.nu pr■
i-'otvrzuji.. :e jsěm byl seznámen s pravidly BOZP a □
Topologie?

první z rady dodávek.
v areálu s k'á d ky .

Vážen1
1.- tár 

Datum - čas
 7.08.2018
 0.12r 2022

07 s 02
10:06

číslo
52967
52093

Drutto
I 4,341
43.84t

Netto

                       

:-; C. . .V.i                 .. .
                        /‘ ,

                         |j- , , f,

Přijals



PCX Česká republika. s.r.o-
provoz Deponič zemin Uhy CZSQ1361

Vážni lístek číslo: .1.35328 Vážn: Nováková

0 z n a c e n _•. v o z í d 1 ?.: 3 S P :i 7 7 L- éidic2

□ pr.osoba:
DAZEP s.r.o.
železárenská 2842
272 úl Kladno
IcO: 24814580 DIČ:

CZS01548 Pá vod ce s

CZ24814590 IČO 5

Gdpad: 170504 Kategorie: 0
Zemina a kamení neuvedené pod

Dopravces
Da zep

ísl G?m 17 05 03

Odpad odpovídá zák1adn unu popisu odpadu dodanému pr •
Potvrzuji, že jsem b 1 seznámen s pravidly B07P a PO
Tc-no log i e:

prvnx z řady dodávek -
v a re.? 1 u s k 1 ád k /

Vážení
A. :••

Datum — čas
07.08.2018
           22

529 :>7
Brutto
14,34t
45.76t

Netto

31,42t

                         
            

                      



F CC česká re pu bii k a „ 5. r. o..
provoz Ďeponie zemin Uhy CZS01361

Vážns lístek číslo: 135338 V A ž n ■•' s No v A k □ v á

Označení vozidla: 3GP 5776

Opr.osoba: CZS01548
DAZEP s.. r.o,
ii & 1 e záře r> s k é 2842
272 01 Kladno
IČO: 24814580 Dies CŽ24814580

Od pad: 170504 Katea árie: C
Z em .'. n a a k amen í h eu ve děné po d c i

Odpad odpovídá základnímu popisu
Potvrzuji, Ž-e -sem byl seznámen e

Topologies

fcidicz

Povodce:

IčO: DIds

Dopravce:
Dazep

lem 17 05 03

odpadu dodanému při první .• ř-ady dodc'-Th „
pravidly E02P a PO v areálu skiAdky.

'.'A a ení Datum - čas
1 - - tára 07.08 .. 2018

rno 20.12-2022
07 í 02
13 ř 01

číslo
52967
52134

Brutto
14,34t
4 1.. 48t

Ne t to

27,14t

              

              

             

  

Pr.ijal ř

 



CC česká republika.. s-r-Ou
। rovoz Deponie zemin líhy

’ ’? r; a li «t e k čísl o : i 3 53 4 9

C7.S01361

VáŽ-n*  : Pate j tová

řznačeni vozidla: 3SP 5776 i^idič:

)pr.osoba:
3AZÉP sar.o.
£ e 1 o z á r e n s k á 2842
272 úl Kladno
IČO: 24814580 DIČ:

CZŠ01548

C Z 24 8.1 4580

FČ. vodce :

IčOs DIČ 2

Dopravces
3dpad: 170504 Kategorie: 0 Da-zep
Zemina kamer.*  neuvedené rod číslem 17 05 Cr?

Odpad odpovídá základnímu popisu odpadu dodanému. při
Pot vr ::u j i Če jsem byl seznámen s pravidl / EOZF <? PO
To po 1. Cttgie “

první z .ady dodávek.
'/ areá 1 u sk 1 ád k y .

. . . ■
5 07. C- .8 -

                  

                       
                                   

                          
                       

07:02
14:24

číslo
52967
5214?

Brutto
14.S4t
44.52t

Netto

30. ’.St

F‘j-i i al ř



F CC ce s k á r e pu b 1 i k a. s.r.o.
provaz Deponie zemin Uhy C ISO 136.1

‘v A žní 1stek £ í s 1 o; 135332 V a ž n • . •: N o v á k o v &

Označeni vozidla: 3SB 9016 Aid ic ::

Opr-osobaz
DAZEP s.r.o.
Že lézá ren s k A 284.'
272 (’1 Kladno
IČO; 24814590 DIČ:

CZSO1549

CZ24814580

Povodce:

IČO: DIÓ8

Dopr avce s
Odpad: 170504 Kategorie: Q Dazep
J & m i n a 3 k & m®n i n e u v e d a n é p o d cl 2.1 & m 17 0 5 o 3

Od pad o d po v i d á z A k lad n 1 mu popisu o d dad u d od an éiT. ■ p i
Potvrzuj i u že jsem byl seznámen s pravidly BOZF’ a PO
T opologies

urvni z rady dodávek.
v i.reá lu sk 1 ádk - .

v/stavil ::

Váženi
11> “ tá r a
2.™ váženo

                    

                                      
                          

                         

06 ; 24
12 s 02

č s 1 o
64 729
52121

0ri_ tto
1 ' .72 i
45.32t

Netto

2'7,601;

P F i j 11 :



Fi-r česk A re pub 1 i kcis.r.o.
p i” c a z Depon i e zemin U h y CZS01361

Vážní lístek cís'o: 135324 Vř žnv: Nováko v á

0 x nade n 1 v o z i d l a: 38 E ‘ 9 01 6 á i (i i c:

Opr.osoba:
DAZEP s.r.o.
železárenská 2842
772 01 Kladno
IČO: 24814580 DIČ:

CZSO154B Původ -o •-

CZ24B1438O IČO: Elo:

0 cl pad í 17Q 5O 4 K a tegone: 0
Zeminu * kamení neuvedené pod číslem

Dopravces
Dazep

17 05 C>3

Odpad odpovídá základnímu popisu odpadu dodanému oři
• zuji, že ic>em byl seznámen s pral idi . EOzP u PC)

T G QO1 og 1 E? ř

první z rad/ dodávek...
v areá1u sk1ad kv.

i tára
✓ áží.?no

Datum — čas
24.03.2022 -
TO, 12.202.7 -

06:24
10:42

číslo
6‘729
5209 ?

Brut to
17.. 72t
4<?. 471.

Net. i o

31,7Ot

                     
                   
                  

                   

           

           

          
           

C'rl.1 a] ;;



FCC česká republika.. s.r.o.
proypz Depónie zemin Uhy CZS013S1
... . ... .............. ......................................................................... . . ... ----------------------- — —,■ ... . —■ — .h. .... - . .......U-
V&Ční lístek číslo: .135342 Vážný: Nováková

□značení vozidla: 4SB 9109 Řidič:

□pr.osoba:
DAZEP s.r.o.
ž e 1 e z Á r en s k á 2 34 2
Z'""' Cl Kladno
IČO: 24314580 DIČ:

CZSO1543 Pávoder:

CZ24B14580 XčG: 1) I č r

Dopravce:
Odpad: 170504 Kategorie?: 0 Dazep
Zelina a kamení neuvedené ood číálěm 17 05 03

Odpad odpovídá základnímu popisu odpadu cadan^ínu při první .. rady dodávek
Potvr.zu: i, že yiem byl seznámen s pravidly BOZP a PO •. areálu skládky.
Topologie •■

Vá^isn .'.
1.- tára -
2^- váženo

Datum - čas
04.O9.2O17 - 08:17

13:30

číslo
44 i. 84
52142

Brutto
18.101:
46,44t

Netto

28 h 341

P;; i i a l :

         

                          
                       

                      



FT.u česká republika. s.r-c>u 
provoz Denonie zemin Uhy

Vážní lístek číslo; 135330

CZS01361

Vážn- ■: Nováková

0n a cen i /osidla: 4SB 91 09 A i d i č :

Opi-.osoba: 02'301348
DAZEP SrTwO.
žel ezárensk á 2842
272 01 Kladno
ló.u 24814580 DIČ: C224814580

r&vodces

IČO: DIČS

Dopravce:
Odpad: 170504 Kategorie: 0 Dazep)
Zemin?, a kamení neuvedfené pod číslem 17 f.'5 03

Odpad odpovídá základnímu popisu odpadu dodanému při 
Potvrzuji*  že jsem byl seznámen s pravidly BOZP a PO 
Topologie

první z rady dndáve•• «
v areá1u sk1ádk v »

Ďí tum čas
04•09„2017 -
20.12h2022 -

08: 17
11: 48

Oj. slO 
»4 1.84 
52113

Brutto 
18, .1 Ot 
46-OOt

Netto

27,90't

Vážení
1.- tára -
2. - vážene

Pr i J al ■■



FCC tóe-ská republika- s«r-o»
provoz Deoonie zemin Uhy CZSO1361

Vážní listeK . i í s 1 o: 135353 Vážnět Fafe.jtová

Označení vozidla: 4SB 9109

Opr.osoba: CZS0154S
ŮAZÉP s.r-c-
:•: e... e z á ren s k á 28 i 2
272 01 Kladno
TčO: 3481.4580 DIČ: CZ24814580

P.xd.i.<.

P&\ od ce

Dfč -■

Dopravce:
Odpad: 17O5O4 Kategorie: 0 Dazep
Zemina 3 kameni neuvedené pod číslem 17 05 •_

Odpad odpovídá základnímu poj lsti odpadu dodanému při prvn.- z rady dodával,.
7ot /r zuj i.že .i sem byl seznámen s pravidly BíjZP a F‘0 areálu skládky..
Topologic:

       

               .
ř                       

                              0
,                                 

- ? ■■                       

  
     .n*; 08:17

15:1^

číslo
44184
52154

Urutto
18.. lOt
48,80t.

Net to

30..70t

Pri,als



H^é^ůVícc
právo;: Daponie zenm lihy C.ZSO1361

Vášni Ustel; líslo: .135303 V á ž n ý: F erf e j to v &

ihnaéeni vozidla: 4SB 9109

Dpr .osoba:
DAZEP sur»o.
±e! e 2 á renská 3843
272 01 Kladno
IČO; 24814580 DIČ:

CZS01548

CZ24814580

Odpad: 170504 Ka tep o r i es 0
Zemina a '-•-smění neuvedené číslem

0 d p ad od p o v 1 d á
Potvrzuj i že

o po 1 ogie:

‘.-’3 3í?f*i i
1B tá  

hidi3:

P&vadae x

IČO DIČ

Dopravce:
Dazep

17 05 03

základnímu popisu odpadu dodanému pri
sem byl seznámen s pravitíl/ BQZP á r’0

první ž rad. dodáváš„
/ areálu skládk .

    m - čas
     o^\. 3 -17

          :                   

                                
                                 

 

08:17
JM s49

číslr
4 a 184
53‘066

Brutto
18hlOt
4EL 12t

Met to

30,02

Přijal:



HcF» česká republika. s .. r . c..
provaz Depanie zemin Lihy CZS01-361

• «( *.  *.  •«.«_ .*•  *»•»«•.•  •— «*•*»••»■  4M» ••— •• —• *«••*«  «•«••• aMMW***  *•*  ■■•■ • '*•  •••• •*•  - •• • - — •• •— •**
Vážní lístek číslo: 135295 Vážný: Nehodová

0 znač en ; voz i d 1 -n: 4SB 9109 & i d i. č

□pr.osoba: CZS0154B Povodce a
DAZEP s.r.o.
ž e lézárens ká 2842
272 01 Kladno
IČO: 24014580 DIČ: CZ248L4580 IČO: DIČ:

Dopravce:
Odpad: 170504 Kategorie: 0 Dazep
Zemiha a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Odpad odpovídá základnímu popisu odpadu dodanému pri první z rad/ dodávek.
Potvrzuji, že •sem byl seznámen t pravidly HOZP a PO v areálu skládky.
Topologie v

, Datum " éasVáženi 04.D9.2017 ~

 ^-20-
    

                
                               
                                  

                            

                 

08:17
11:39

Č i 5 l C
44:1 04
52029

Brutto
18MlOt
46.14t

Netto

20.04t

Přijal :



^qi-č-íSVi CG

FCC česká republika, s.r.o.
provaz Deoonie zemin Uhy CZS013.61

Vážní lístek číslo: 135299

Označení vozidla; 4SB 910v

V áánv s Ne hod ová

ň. idle:

Opr.osoba:
DAZEP s.r.o.
z. e 1 e z á r e n s k A 2 8 42
272 Cl Kladno
IČO: 2481.4580 DIČ:

CZS01548

CZ24814580

P&vod ce

IČO 3 DI č

Dopravce
Odpad: 170504 kategorie: 0 Dazep
Zemina a kamen-' neuvedené pod číslem 17 05 '..-Z

Odpad odpovídá základnímu ©opisu odpadu dodanému přx
Potvrzuji., že jsem byl seznámen s pravidly BOZP a PO
Topologies

první z rady dodávek-
v areálu sk1ádkz.

Vážení
1.. tána -

Datum - čas
04.09-2.017 - 08:17

           

             

                    
            

1.5:27

Číslo
44184
52054

Pri.i al s

Brutto
18,lOt
47,24t

Ne t to

2°.141

' ■ Z 5    



FCC česká republika, s.r.o.
prc.vo^ Depbn-ie zemin Uhy CZS01361

Vá ž n í 1 íšt-e k í s los 13 5296 Vá $ n ••■; \|b hod o v a

Označení vozidla: 3SB 9016 hidič::

Opr.osoba: Z 20.1548 Povodce
DAZEP s.r.o,
železárenská 2.842
272 01 Kladno
IČO: 24814580 DIč; CZ24814580 IČO;;

Odpad: 170504 Kategorie: 0
Zemin*  a kamení neuvedené DQd číslem

Doprav :e:
Dazep

1” 05 03

Odpad odpovídá základnímu popisu odpad*,  dodanému při
Potvrzuji, ze jsem byl seznámen s pra*-  idly BC1ZF a PO
T o po 1 cg i e :

první z řady dodávek.
v areál u s I- 1 á cl k v .

tara.
Dehtům - čas
24.03.2022 C>6 s 24

113 50

Čí Sílo
64729
52031

Bi ut to
17,72t
46,86t

Netto

29,141
1

                 
                                      

                                
                                  

                          

Př ij al:



FCC česká republika. s.r.o.
prcvpz Deponže zemin lihy

Vážni lístek číslo: 135300

CZS01361

Vá *ný5 Nehodová

D ? n a c e n :í • o z i d 1 a í 3 S D 9 0.1 6

Opr.osoba; CZS01548
DAZEP s.r.o.
? £; lézá rens!• á 2842
277 01 Kladno
IčC); 248.14580 DIČ: CZ24814580

áidies

Původ ce::

1Č0: Dtč:

Dopravce:
Odpad: 170504 kategorie: 0 Dazep
Zemina a kamení neuvedené pod áí;slem 17 03 03

Odpad odpovídá základnímu popíši odpadu dodanému i
Potvrzuji-., že i-sem byl seznámen s pravidly 80ZP a PO
T opalogie t

první z í;ady dodá vel ..
v a réá 1. u s k 1 ád k v .

Vážení
1.. - tára
3..- váženo

Datum - čas
24.03-2022 -
19.12.2022 -

06:24
33:29

číslo
64729
52055

Brutto
17,^2t
46.82t

Netto

29.10t

  

        

                                                                            
                

Priial :



FCC česká republika, s.r.o.
provoz Deoonie zemin Uhy .CZS-01.361

Vázni lístek číslo: 135304 Vážný: Fafeitová

Označení vozidla; 3SB 9016 fcidičú

Dpr.osoba 2 CZSO1548
DAZEP s-r.o.
ž c l e z á i'“ e n s k. á 2 9 4 2
272 01 Kladno
I-C): 24014530 Dlr: CZ24814530

povodce:

IČO:

Qdpads 1705O4 Kategorie: Q
.’•' oí■-> i n a a kamen i n au /edané pod

Dopravce c
Dazep

cis lorn 17 0ň 03

Odpad odpovídá základnímu Dopisu odpadu dodanému při
Fot .-rzuii . že isem byl seznámen s pravidly BOZF a PO

první z rady dodávek.
v a”-eá 1 u sk. 1 ádk• *.

Topologie:

V-ážěn í Datun - čas
tára
váž        

06:24
14 s 51

číslo
64729
5 2067

Brutto
17,72t
46.68t

Netto

/ ! •; .                                
                               
                             

                              

Prijal.

20.96t



FCC česká republika.. s.r.o..
provoz Deponie zemin Uhy CZSOI361

VAžní lístek čísla: 135309 V»žn •■:■•: Fa Ť ě.i to vá

• 'i z n a c e? n 1 / o z i d 1 a : 38B 9016 F ’ dl,:: I!

Dprrosoba: CZS01548
DA7EF s-r-d-
± s- L e z á rens l- á 2812
272 01 Kladno
’ ČO “ 24914580 D i d : CZ24814590

Pivodce:;

160: DIĚ?:

Do pra • ce s
Odpad: 170'504 Kategorie: 0 Dazep
Zemina a i-, amen í neuvedené pod číslem 17 05 03

0d pa d o d p o v í d á z á k 1 a d r. í m _i p o p i s>.i od pad u d od a n ámu p <-1
Fot vrzu : i *e b. 1 seznAmér s pravidly E-sQ^P a PO
Tupěl og..io:

první z j-ady dodá vel .
areálu -k:Adi\ »

         K
                                 .20.

                                

t ■-          

06: 2^1
16 s 14

O i ’> 1 C
,. í :■
52075

Bruttc?
17«72f
43„88t

Me t to

F í- i i a 1:

26jrl6t



FCC česká republika. SuT-o.
převor Deponie zefrnin Uhy CZSO1361

Vážní lístek číslo: 1352ŠG VáŽný: Nehod ová

0 smáčení vozidla: 3SP 577’6 ft id i c

Upr .. osoba 8 C Z SOI 549
DAZEP s.r.o.
ž>•• lézán:.-nská 2841
272 01 Kladna
IčC1: 24914530 DIČ: CZ248145S0

Pč. vod ce:

I6D: Dlč:

Dopra rfce:
DazepOdpad: 170504 Kategorie•: 0

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 i 5 03

Odpad odpovídá základnímu popisu odpadu dodanému př.t
Fotvrnuji., že jsem byl seznámen s pr’/idly 80ZP n PO
Topologie:

první *•. řady dodávek,,
v areá. 1 u Sk. 1 ádky .

Váženi  
.. . tár  

              

                  
                     

t -

        čas
        13 ~ 07:02
        22 09:51
      

číslo
52967
52005

Pr.i jal

Srutto
14,34t
46.32t

Met to

31,98t



FCC česká republika« s.r.o.
provoz Deponie zemin tíhy CZS0136J

Vázni lístek čísla: 135293 V á iný: Ne h o d ova

Označení vozidla: 3SF 5776 á.idič :

Gprbosoba: CZSO1548
DAZEP s.r.o.
že1e z á r en s k a 2 8 4 /.
272 01 Kladno
IČO: 24814580 DIČ: CZ24814580

P 4 vodce::

IČO: DIČ:

Dopravce:
Odpad: 170504 Kategorie1 0 Dazěp
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Odpad odpovídá základnímu popisu odpadu dodanému při
Potvrzuji, že jsem b/l seznámen <> pravidly BOZP a PO
Topologie

první z -adv dodávek.
. areálu skládky.

Vázeni
1 >i *—■ t á r a
2.- váženo

Da turn - čar^
07.08.2018 - 07:02
19,12.2022 - 11:03

číslo
52967
520Í1

Břutto
14,34t
43,?8t

Netto

29,44t

    

Prd i a1:


		2023-09-20T10:21:01+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T10:21:32+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T10:21:55+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T10:22:13+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T14:08:56+0200
	Ing. Tomáš Novák
	I am the author of this document


		2023-09-20T14:09:31+0200
	Ing. Tomáš Novák
	I am the author of this document


		2023-09-26T08:12:41+0200
	Ing. Martin Vavřena


		2023-09-26T08:13:07+0200
	Ing. Martin Vavřena


		2023-09-26T10:49:20+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T10:49:53+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T10:50:24+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T10:50:55+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T12:53:39+0200
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-10-02T07:34:52+0200
	Ing. Lubomír Smetana




